
Likums par tirdzniecības un kuģniecības
pagaidu vienošanos starp Latviju un
Portugāli.

Valsts Prezidenta pavēles armijai un flotei.
Valsts Prezidenta rīkojums.

Papildinājumi instrukcijā lauku pašvaldību
apdrošināšanas savienībai.

Techniskā instrukcija pie noteikumiem
par sēklas fonda aizdevumu atbēršanu
graudā.

Maksa par ,. Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
</2 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— Wgadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības «£gL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s^^m^^n^M^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: «^?KR'B«iP^«sli Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^WKm1§§|PP^* Rīgā, pilī X» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^|j^r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viens), rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

LIKUMS

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

par

Tirdzniecības un Kuģniecības pagaidu vienošanos starp Latviju un Portugāli.
1. 1929. g. 15. jūnijā Parīzē un Lisabonā starp Latviju un Portugāli parakstītā

Tirdzniecības un Kuģniecības pagaidu vienošanās ar šo likumu pieņemta un apstiprināta.
2. Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar likumu izsludināma 1. pantā

minētā vienošanās un tās tulkojums latviešu valodā.

3. Vienošanas stājas spēka vienoša

Rīgā, 1929.. g. 31. decembrī.

Likums Saeimā pieņem

Monsieur le Ministre,

En attendant la consclusion d'un traitē
dēfinitif de Commerce et de Navigation
le soussignē Envovē Extraordinaire et
Ministre Plēnipotentiaire de la Rēpub-
lique de Lettonie, dument autorisē par
son Gouvernement, a l'honneur de dēc-
larer ā Son Excellence Monsieur le Ministre
des Affaires Etrangēres de la Rēpublique
Portugaise ce qui suit:

Article 1.
Les produits, naturels ou fabriquēs, ori-

ginaires et en provenance de Portugal, des
īles adjacentes et de ses possessions
d'outre-mer, seront admis, ā leur impor-
tation en Lettonie au benefice du tarif
le plus favorable que le Gouvernement
Letton accorde ou puisse accorder ā
toute puissance tierce.

Article 2.
Les produits naturels ou fabriquēs, ori-

ginaires et en provenance de Lettonie,
seront admis, ā leur importation en Por-
tugal et aux īles adjacentes, au benefice
du tarif minimum qui soit ou qui sera en
vigueur pendant la durēe du prēsent
accord et les produits, naturels ou fabriquēs,
originaires et en provenance de Lettonie,
inscrits au tableau annexē au prēsent
accord seront admis, ā leur importation en
Portugal et aux īles adjacentes, au bene-
fice du tarif le plus favorable que le Gou-
vernement Portugais accorde ou puisse
accorder ā toute puissance tierce. Pour
l'application de ce traitement, la Lettonie
ne pourra invoquer les accords que le
Portugal aura conclus ou viendrait ā con-
clure avec l'Espagne et le Brēsil.

Article 3.

Pour autant que le rēgime de controle ou
des prohibitions d'importation reste en-
core en vigueur sur leurs territoires, les
marchandises portugaises et lettones
jouiront, respectivement, en Lettonie et
au Portugal, du traitement de la nation
la plus favorisēe. Pendant la durēe du
prēsent accord, le Gouvernement letton
autorisera la libre importation, ainsi que
la consommation et la vente, des vins
portugais d'une teneur alcoolique ēgale
ou infērieure ā 21°.

Article 4.
Le Gouvernement Letton reconnaīt que

les dēsignations des vins de Porto et Ma-
deira appartiennent exclusivement aux
vins rēcoltēs dans les reģions portugaises
du Douro et de l'īle de Madeira, et ii
s'engage ā poursuivre sur son territoire,
conformēment aux prescriptions de la
lēgislation intērieure en vigueur, tout
abus des dites dēsignations par rapport
aux vins qui ne seraient pas originaires des
reģions respectiveš du Portugal et de
l'īle de Madeira.

las 7. panta paredzētā kartībā.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
s 1029. g. 18. decembrī.

Ces dispositions s'appliquent, alors mēme
que la mention rēgionale est accompagnēe
de I'indication du nom du vēritable lieu
d'origine ou de l'expression, type, genre,
facon, ou de toute autre expression"simi-
laire, susceptīble de rendre douteuse la
vraie origine de la marchandise dans le
commerce.

La poursuite aura lieu, soit ā ia diligence
de l'Administration des Douanes, soit, ā
la requēte du Ministēre Public ou d'une
partie intēressēe, individu ou sociētē.

Chacun des deux Gouvernements s'en-
gage ā appliquer, immēdiatement et sāns
compensation, toutes les mesures pour
garantir les produits naturels ou fabriquēs
originaires de l'autre contre toute formē
de concurrence delovale et usage de
fausses appellations d'origine cju'il se
soit engagē ou pourrait s'engager ā appli-
Cļtier aux produits d'un autre pāvs.

Article 5.
Pendant la durēe du prēsent accord

le Gouvernement letton accordera ā la
navigation portugaise le traitement de la
na-tion ētrangēre la plus favorisēe. De
son cotē, le Gouvernement Portugais
accordera ā la navigation lettone dans
la metropole et les īles adjacentes du
Portugal une rēduction de 25% sur
les droits de navigation (taxas do imposto
do comercio maritimo), qui sont actu-
ellement en vigueur ou qui viendraient
ā Ies remplacer et ii accordera ā ladite
navigation' dans les colonies portugaises
le traitement de la nation ētrangēre la
plus favorisēe.

Article 6.
Les dispositions des articles 1 et 5 ne

s'appliquent pas
1) au traitement accorde ou qui pour-

rait ētre accorde par la Lettonie
dans le trafic de frontiēre avec les
pays limitrophes;

2) aux faveurs spēciales rēsultant d'une
Union douaniēre;

3) aux avantages et faveurs que la
Lettonie a accordēs ou pourrait
accorder ā l'Estonie, ā la Finlande,
ā la Lithuanie ou ā l'Union des

R. S. S.
Article 7.

Le prēsent accord sera ratifiē con-
foimēment ā la lēgislation de chaque pays.
11 entrera en vigueur un mois aprēs que
la ratification de la Lettonie aura ētē
notifiēe ā Lisbonne et sera valable pour
une annēe ā partir de la datē de sa mise
en vigueur. S'il n'est pas dēnoncē trois
mois avant Pexpiration de ce dēlai, ii
est prolongē par voie de tacite recon-
duetion jusqu'ā !'expiration d'un dēlai
de trois mois ā partir du jour ou l'un ou
l'autre des deux Gouvernements Taura
dēnoncē.

12 Soies et crin animal, brūte ou pre-
parēs

14 Colles fortes. colles-gēīatine et
colles de poisson

34 Peaux corroyēes: semelles
43 Boyaux salēs ou secs
53 Poutres, poutrelles, poteaux, lattes

et baguettes
72 Lin et chanvre (filasse)
75 Bois brut
75 bis Bois coupēen petits morceaux pour

allumettes et pour boītes d'allu-
mettes (dēcret 13. 741/1927)

76 * Bois d'une ēpaisseur de plus de
75 millimētres et d'une lar-
geur minimum de 25 centi-
mētres

77 Bois d'une ēpaisseur de plus de
75 millimētres et d'une largeur
infērieure ā 25 centimētres

78 Bois d'une ēpaisseur de plus de
35 millimētres jusqu'ā 75 milli-
mētres, inclusivement

79 Bois d'une ēpaisseur de plus de
15 millimētres jusqu'ā 35 milli-
mētres

80 Bois d'une ēpaisseur de 1 milli-
mētre ā 15 millimētres

81 Bois d'une ēpaisseur infērieure ā
1 millimētre

82 Bois pour mature d'embarcation
83 Bois en māts ou poteaux piopres

pour supports de conducteurs
de courant ēlectrique, impregnēs
ou non, simplement dēcorti-
quēs et sāns autre main d'oeuvre
ou accessoires quelconques, si-
non peints ou prēservēs sur
une longueur non supērieure ā
2 mētres

87 Huile de lin crue ou cuite
89 Huiles grasses non spēcifiēes
124 Huiles minērales non dēnommēes

400 Fil de lin ou de chanvre, simple
401 Fil de lin ou de chanvre, retors
402 Fil simple pour toile grossiēre

jusqu'au N° 12, de lin, chanvre
ou leurs ētoupes, mēlangēs ou
non d'autres filaments vēgē-
taux

dut
°
arif Nomenclature

EN FO! DE QUOI le Soussignē Envoye
Extraordinaire et Ministre Plēnipotentiaire
de la Rēpublique de Lettonie asignē

^prēsente Dēclaration, qu'il a ēchangēe
contre celle, d'ēgale teneur, signēe en
datē de ce jour par Son Excellence Mon-
sieur le Ministre des Affaires Etrangēres
de la Rēpublique Portugaise.

Fait ā Paris, le 15 Juin mi! neuf cent
vingt neuf

W. Schumans

Ministre de Lettonie auprēs
de la Repub!ique Portugaise.

Annexe.

LISTE
des positions du tarif douanier portugais
pour lesquelles la Lettonie benēiicie du
traitement de la nation la plus favorisēe.

403
404
405 Fil non dēnommē (lin et similaires)
406 Damassēs et Iinge de table de lin
407 Toile ā voile ēcrue ou blanchie

d'une largeur maximum de 62
centimētres, avec fils de mar-
ques teintēs ou non, d'un poids
supērieur ā 650 grammes par
mētre carrē

407A Etoupe de chanvre (toile d'em-
ballage) et toiles grossiēres

408 Rubaņs et galons jusqu'ā une
largeur maximum de 30 centi-
mētres

409 Canevas, bougran et similaires
456 Mēches pour bougies

, P.. Nomenclature
du tanī

457 Mēches non dēnommēes (les
mēches contenant mēme des
fils de soie sont comprises sous
ce numēro)

472 Pommes de terre
487 Poissons non dēnommēs
488 Poissons non dēnommēs, frais,

sāns aucune prēparation, ou
seulement avec le sel indis-
pensahle ā sa conservation

489 Poissons non dēnommēs, salēs,
en saumure, pressēs, fumēs ou
sēchēs

490 Sardines f'-aīches, salēes et pressēes
494 Graisse, saindoux et lard de porc
502 Viande non dēnommēe, fraiche,

sēchē ou prēparēe de toutes
facons et lard

512 Graisses alimentaires, non dē-
nommēes

514 Beurre naturel
514 A Beurres artificiels
520 Oeufs entiers ou non, frais ou

conservēs par n'importe quel
procēdē

522 Fromages

523 Produits alimentaires non dē-
nommēs

633 Peaux en poils, en ouvrages ter-
minēs ou non, taillēes pour le
travail ou cousues les unes aux
autres

642 Caoutchouc et similaires en ouv-
rages non dēnommēs

644 Bois sciēs et preparēs pour par-
quets

'646 Bois en ouvrage: parquets et ses
imitations

657 Carreaux en faience
659 Faiences
661 Carreaux en argile non vernissēs
665 B Porcelaines non spēcifiēes, blan-

ches, sāns peinture ou autres
ornements quelconques

666 Porcelaines non dēnommēes
718 Carton et cartoline en feuilles
739 Papier en feuilles pour cigarettes
744 Papier non spēcifiē
770 Jouets et jeux ā l'exception des

billards et leurs accessoires
773 Chaussures en cuir, bottes ā revers

ayant plus de 30 cm de haut
774. Chaussures non spēcifiēes avec

semelles de cuir ou de cuir avec
semelles de caoutchouc

774 A Chaussures de caoutchouc
775 Chaussures non dēnommēes
792 Colles Uquides
793 Colles sēdies ou en pāte non dē-

nommēes (ā l'exception de la
gēlatine, de la colle forte et de la
coile de poisson .

833 Toiles cirēes pour tapis de table
834 Toiles cirēes non dēnommēes
835 Toiles cirēes en ouvrage

Fait ā Paris le 15 Juin mii neuf cent
vingt-neuf.

Monsieur le Ministre,
En attendant la conclusion d'un traitē

dēfinitif de Commerce et de Navigation
le soussignē . Ministre des Affaires Etran-
gēres de la Rēpublique Portugaise. a
l'honneur de dēclarer ā Son F.\cellence
.Monsieur le Ministre de Lettonie ce qui
suit:

' Article 1.

Les produits, naturels ou fabriquēs,
originaires et en provenance de Portugal,
des īles adjacentes et de ses possessions
d'outre-mer, seront admis, ā leur iir
tation en Lettonie au benefice du tarif
le plus favorable que le Gouvernement
Letton accorde ou puisse accorder a
toute puissance tierce.



Article 2.
Les produits naturels ou fabriquēs.

originaires et en provenance de Lettonie,
seront admis. ā leur importation en
Portugal et aux īles adjacentes, au benefice
du tarif minimum qui soit ou qui sera
en vigueur pendant la durēe du prēsent
accord et les produits, naturels ou fabriquēs,
originaires et en provenance de Let-
tonie, inscrits au tableau annexē au prēsent
accord seront admis, ā leur importation
en Portugal et aux Tles adjacentes, au
benefice du tarif le plus favorable que la
Gouvernement Portugais accorde ou
puisse accorder ā toute puissance tierce.
Pour l'application de ce traitement, la
Lettonie ne pourra invoquer les accords
que le Portugal aura conclus ou viendrait
ā conclure avec l'Espagne et le Brēsil.

Article 3.
Pour autant que le rēgime de controle

ou des prohibitions d'importation reste
encore en vigueur sur leurs territoires,
Ies marchandises portugaises et lettones
jouiront, respectivement, en Lettonie et
au Portugal, du traitement de la nation
la plus favorisēe. Pendant la durēe du
prēsent accord, le Gouvernement letton
autorisera la libre importation, ainsi que
la consommation et la vente, des vins
portugais d'une teneur alcoolique ēgale
ou infērieure ā 21°.

Articie 4.

Le Gouvernement Letton reconnaīt que
les dēsignations des vins de Porto et
Madeira appartiennent exclusivement aux
vins rēcoltēs dans ies reģions portugaises
du Douro et de l'īle de Madeira, et ii
s'engage ā poursuivre sur son territoire,
confermēment aux prescriptions de la
lēgislation infērieure en vigueur, tout abus
des dites dēsignations par rapport aux
vins qui ne seraient pas originaires des
reģions respectives du Portugal et de
l'īle de Madeira.

Ces dispositions s'appliquent, alors
mēme que la mention rēgionale est accom-
pagnēe de I'indication du nom du vēri-
table lieu d'origine ou de l'expression,
type, genre, facon ou de toute autre
expression similaire, susceptihle de rendre
douteuse la vraie origine de la marchandise
dans le commerce.

La'poursuite aura lieu, soit ā la diligence
de l'Administration des Douanes, soit
ā la requēte du Ministēre Public ou d'une
partie intēressēe, individu ou sociētē.

Chacun des deux Gouvernements s'en-
gage ā appliquer, immēdiatement et sāns
compensation, toutes les mesures pour
garantir les produits naturels ou fabriquēs
originaires de l'autre contre toute formē
de concurrence dēloyale et usage de
fausses appellations d'origine qu'il se soit
engagē ou pourrait s'engager ā appliquer
aux produits d'un autre pays.

Article 5.
Pendant la durēe du prēsent accord

le Gouvernement Letton accordera ā la
navigation portugaise le traitement de la
nation ētrangēre la plus favorisēe. De
son cotē, le Gouvernement Portugais
accordera ā la navigation lettone dans
la metropole et les īles adjacentes du
Portugal une rēduction de 25% sur Ies
droits de navigation (taxas do imposto
do comercio maritimo), qui sont actuelle-
ment en vigueur ou qui viendraient ā
les remplacer et ii accordera ā ladite
navigation dans Ies colonies portugaises
le traitement de la nation ētrangēre la
plus favorisēe.

Article 6.

Les dispositions des articles 1 et 5 ne
s'appliquent pas

1) au traitement accorde ou qui pourrait
etre accorde par la Lettonie dans
le trafic de frontiēre avec les pāvs
limitrophes;

2) aux faveurs spēciales rēsultant d'une
Union douaniēre;

3) aux avantages et faveurs que la
Lettonie a accordēs ou pourrait
accorder ā I'Estonie, ā la Finlande,
ā la Lithuanie ou ā l'Union des
R. S. S.

Article 7.
Le prēsent accord sera ratifiē con-

formēment ā la lēgislation de chaque

pāvs 11 entrera en vigueur un mois aprēs

que la ratification de la Lettonie aura

ētē notifiēe ā Lisbonne et sera valable

pour une annēe ā partir de la datē de sa

mise en vigueur. S'il n'est pas denonce

trois mois avant l'expiration de ce delar,

ii est prolongē par voie de tacite recon-
duction jusqu'ā l'expiration d'un delar

de trois mois ā partir du jour oū l'un ou
l'autre des deux Gourvernements l'atira
dēnoncē.

En foi de quoi, le soussignē Ministre
des Affaires Etrangēres de la Rēpublique
Poitugaise, a signē la prēsente Dēclara-
tion, nu'il a ēchangēe contre celle, d'ēgale
teneur, signēe en datē de ce jour par
Son Excellence Monsieur le Ministre de
Lettonie.

Fait ā Lisbonne le 15 Juin mii neuf
cent vingt-neuf.

Manuel Carlos Quintāo Meireles
Ministre des Affaires Etrangēres.

Annexe.

LISTE
des positions du tarif douanier portugais
pour lesquelles la Lettonie benēfide du
traitement de !a nation la plus favorisēe.

.°., Nomenclaturedu tarif

12 Soies et crin animal, brūte ou pre-
parēs

14 Colles fortes, colles-gēlatine et
colles de poisson

34 Peaux corroyēes: semelles
43 Boyaux salēs ou secs
53 Poutres, poutrelles, poteaux, Iattes

et baguettes
72 Lin et chanvre (filasse)
75 Bois bruf
75 bis Bois coupē en petitsmorceaux pour

allumettes et pour boltes d'allu-
mettes (dēcret 13. 7411927)

76 Bois d'une ēpaisseur de plus de
75 millimētres et d'une lar-
geur minimum de 25 centi-
mētres

77 Bois d'une ēpaisseur de plus de
75 millimētres et d'une largeur
infērieure ā 25 centimētres

78 Bois d'une ēpaisseur de plus de
35 millimētres jusqu'ā 75 milli-
mētres, inclusivement

79 Bois d'une ēpaisseur de plus de
15 millimētres jusqu'ā 35 milli-
mētres

80 Bois d'une ēpaisseur de 1 milli-
mētre ā 15 millimētres

81 Bois d'une ēpaisseur infērieure ā
1 millimētre

82 Bois pour māture d'embarcation
83 Bois en mats ou poteaux propres

pour supports de conducteurs
de courant ēlectrique, impregnēs
ou non, simplement dēcorti-
quēs et sāns autre main d'oeuvre
ou accessoires quelconques, si-
non peints ou prēservēs sur
une longueur non supērieure ā
2 mētres

87 Huile de lin crue ou cuite
89 Huiles grasses non spēcifiēes

124 Huiles minērales non dēnommēes
400 Fil de lin ou de chanvre, simple
401 Fil de lin ou de chanvre, retors
402 Fil simple pour toile grossiēre

jusqu'au N° 12, de lin, chanvre
ou leurs ētoupes, mēlangēs ou
non d'autres filaments vēgē-
taux

403

404
405 Fil non dēnommē (lin et similaires)
406 Damassēs et linge de table de lin
407 Toile ā voile ēcrue ou blanclue

d'une largeur maximum de 62
centimētres, avec fils de mar-
ques teintēs ou non, d'un poids
supērieur ā 650 grammes par
mētre carrē

407A Etoupe de chanvre (toile d'em-
ballage) et toiles grossiēres

408 Rubans et galons jusqu'ā une
largeur maximum de 30 centi-
mētres

409 Canevas, bougran et similaires
456 Mēches pour bougies
457 Mēches non dēnommēes (les

mēches contenant mēme des
fils de soie sont comprises sous
ce numēro)

472 Pommes de terre
487 Poissons non dēnommēs
488 Poissons non dēnommēs, frais,

sāns aucune prēparation, ou
seulement avec le sel indis-
pensable ā sa conservation

489 Poissons non dēnommēs, salēs,
en saumure, pressēs, fumēs ou
sēchēs

490 Sardīnes fraīches, salēes et pressēes
494 Graisse, saindoux et lard de porc
502 Viande non dēnommēe, fraiche,

sēchē ou prēparēe de toutes
facons et lard

... Nomenclature
du tam

512 Graisses alimentaires, non dē-
nommēes

514 Beurre naturel
514 A Beurres artificiels
520 Oeufs entiers ou non, frais ou

conservēs par n'īmporte quel
procēdē

522 Fromages
523 Produits alimentaires non dē-

nommēs

633 Peaux en poils, en ouvrages ter-
minēs ou non, taillēes pour le
travail ou cousues Ies unes aux
autres

642 Caoutchouc et similaires en ouv-
rages non dēnommēs

644 Bois sciēs et preparēs pour par-
quets

646 Bois en ouvrage: parquets et ses
imitations

657 Carreaux en faience
659 Faiences
661 Carreaux en argile non vernissēs
665 B Porcelaines non spēcifiēes, blan-

dies, sāns peinture ou autres
ornements quelconques

666 Porcelaines non dēnommēes
718 Carton et cartoline en feuilles

739 Papier en feuilles pour cigarettes
744 Papier non spēcifiē
770 Jouets et jeux ā l'exception des

bill'ards et leurs accessoires
773 Chaussures en cuir, bottes ā revers

ayant plus de 30 cm de haut
774 Chaussures non spēcifiēes avec

semelles de cuir ou de cuir avec
semelles de caoutchouc

774 A Chaussures de caoutchouc
775 Chaussures non dēnommēes
792 Colles Iiquides
793 Colles sēches ou en pāte non dē-

nommēes (ā l'exception de la
gēlatine, de la colle forte et
de la colle de poisson

833 Toiles cirēes pour tapis de table
834 Toiles cirēes non dēnommēes
835 Toiles cirēes en ouvrage

Fait a Lisbonne le 15 Juin mii neuf cent
vingt-neuf.

Tulkojums.

Ministr;a kungs!

Līdz galīga tirdzniecības un kuģniecības
līguma noslēgšanai, apakšā parakstījies,
Latvijas Republikas ārkārtējais sūtnis un
pilnvarotais ministris, savas valdibas pie-
nācīgi pilnvarots, pagodinās paziņot, Viņa
Ekselencei Portugāles Republikas ārlietu
ministra kungam:

1. pants.
Izejvielas vai fabrikāti, kas cēlušies

Portugālē, viņas tuvējās salās un aizjūras
posesijās un nāk no turienes, baudīs,
tos ievedot Latvijā, vislabvēlīgāko tarifu,
ko Latvijas valdība piešķīrusi vai piešķirtu
ikkurai trešai valstij.

2. pants.

Izejvielas vai fabrikāti, kas cēlušies
Latvijā un nāk no turienes, bauda, tos
ievedot Portugālē un viņas tuvējās salās,
minimālo tarifu, kas ir vai būtu spēkā pa
šīs vienošanās laiku, un izejvielas vai
fabrikāti, kas cēlušies Latvijā, un nāk no
turienes, kas uzskaitīti šai vienošanās
pievienotā sarakstā, bauda, tos ievedot
Portugālē un tuvējās salās, vislabvēlīgāko
tarifu, ko Portugāļu valdība piešķir vai
varētu piešķirt ikkurai trešai valstij. Šo
noteikumu piemērošanai Latvija nevar
atsaukties uz tiem līgumiem, ko Portugāle
noslēgusi vai noslēgtu ar Spāniju un
Braziliju.

3. pants.
Ciktāl ievedumu kontroles vai aizliegumu

režims vēl ir spēkā viņu territorijās,
portugāļu un latviešu precēm piemēros
attiecīgi Latvijā un Portugālē vislielāko
labvēlību baudošās nācijas tiesības. Kamēr
ši vienošanās spēkā, Latvijas valdība
atļaus ievest, kā arī patērēt un pārdot
portugāļu vīnus ar 21° vai zemāku alkohola
saturu

4. pants.

Latvijas valdība atzīst, ka Porto un
Madeiras vīnu apzīmējumi pieder vienīgi
vīniem, kas ražoti portugāļu Duro apgabalā
un Madeiras salā. un apņemas vajāt savā
territorijā, saskaņā ar spēkā esošiem
iekšējās likumdošanas noteikumiem, ik-
kuru minēto izcelšanās vietas apzīmējumu
nelietīgu lietošanu attiecībā uz vīniem,
kas nav cēlušies attiecīgos Portugāles
apgabalos un Madeiras salā.

Sie noteikumi piemērojami pat t?d .
ja apgabala apzīmējumam seko īstās iz-
celšanās vietas apzīmējums vai izteiciens:
tips, šķirne, veids vai ikkurš cits līdzīgs
izteiciens, kas var radīt tirdzniecibā šaubas
par īsto preces izcelšanā? vietu.

Par vajāšanu rūpēsies vai nu muitas
iestādes, vai prokuratūra, vai ieinteresētā
puse, atsevišķa persona vai sabiedrība.

Kā viena, tā otra valdība apņemas
piemērot, tūliņ un bez kompensācijām,
visus līdzekļus, lai aizsargātu izejvielas un
fabrikātus, kas cēlušies otrās zemē, pret
ikkuru negodīgās konkurences veidu un
nepareizu izcelšanās vietu apzīmējumu
lietošanu, ko tā apņēmusies vai apņemtos
piemērot kādas citas zemes ražojumiem.

5. pants.

Kamēr šī vienošanās spēkā, Latvijas
valdība piešķir portugāļu kuģniecībai vis-
lielāko labvēlību baudošās nācijas tie-
sības. No savas puses portugāļu valdība
piešķir latviešu kuģniecībai metropolē un
Portugāles tuvējās salās 25% lielu no-
laidumu no kuģniecības nodevām (taxas
do imposto do comercio maritimo), kas
pašlaik spēkā vai kas tās atvietotu, un
tā piešķir minētai kuģniecībai portugāļu
kolonijās vislielāko labvēlību baudošās
nācijas tiesības.

6. pants.
1. un 5. panta noteikumi neattiecas uz
1) atvieglojumiem, ko Latvija piešķīrusi

vāi piešķirtu robežsatiksmē ar kai-
miņvalstīm ;

2) sevišķām Iabvēlībām, kas izriet no
muitas apvienības;

3) priekšrocībām un Iabvēlībām, ko
Latvija piešķīrusi vai piešķirtu Igau-
nijai, Somijai, Lietavai un P. S. R.
Savienībai.

7. pants.

Šī vienošanās ratificējama saskaņā ar
katras valsts likumiem. Tā stājas spēkā
mēnesi pēc tam, kad ratificēšana Latvijā
būs notificēta Lisabonā, un tā paliks
spēkā vienu gadu skaitot no spēkā stā-
šanās dienas. Ja to neuzteic trīs mēnešus
priekš šā laika sprīža notecēšanas, tad
vienošanos atjauno klusējot līdz trīs mē-
nešu laika sprīža notecēšanai, skaitot no
dienas, kad viena vai otra valdība to
uzteiks.

Šo apliecinot, apakšā parakstījies La-
tvijas Republikas ārkārtējais sūtnis un
pilnvarotais ministris parakstījis šo dekla-
rāciju, ko viņš apmainījis pret līdzīga
satura deklarāciju, ko šodien parakstījis
Viņa Ekselence Portugāles Republikas
ārlietu ministra kungs.

Izgatavots Parīzē, tūkstots deviņi simti
divdesmit devitā gada piecpadsmitā jūnijā.

VV. Schumans
Latvijas sūtnis Portugālē.

SARAKSTS,
portugāļu muitas tarifa numuriem, at-
tiecina uz kuriem Latvijai piešķirtas vis-
lielāko labvēlību baudošās nācijas tiesības.

Tarifa ., ,
jVojVb Nosaukumi.

12 Dzīvnieku sari un ašķi, neapstrā-
dāti un apstrādāti

14 Stiprā līme, želantinlīme un zivju
līmes Mītas ādas: zoles

43 Sālītas vai sausas zarnas
53 Baļķi, mazi baļķi, stabi, latas un

mieti.
72 Lini un kaņepāji (šķiedras)
75 Neapstrādāti koki
75 bis Sagriezti koki, mazos gabaliņos

sērkociņiem un sērkociņu kas-
tītēm (dekrēts 13. 741M927,

7fi Koki, biezāki par 75 milimetrierr
un mazākais 25 centimetrus

plati
77 Koki, biezāki par 75 milimetrien

un platumā mazāki par 25 centi
metriem

78 Koki, biezāki par 35 milimetrien
līdz 75 milimetriem ieskaito

79 Koki, biezāki par 15 milimetrien
līdz 35 milimetriem

80 Koki no 1 līdz 15 milimetrien
biezi

81 Koki plānāki par I milimetrj
82 Koki kuģu mastiem
83 Koki, masti un stabi, kas node

elektriskās strāvas vadu uzka
bināšanai, impregnēti un n(
impregnēti, tikai mizoti, be
citādi neapstrādāti un bez citār
papildierīcēm, kā tikai krāso
vai nodrošināti ne vairāk k
2 metrus no viena "ala



T™rg
a Nosaukumi.

87 Jēla vai vārīta linsēklu eļļa
89 Sevišķi neminētas tauku eļļas
124 Sevišķi neminētas minerāleļļas

400 Linu vai kaņepāju dzijas, vien-
kāršas

401 Linu un kaņepāju dzijas, šķete-
rētas

402 Linu, kaņepāju vai to pakulu
vienkāršas dzijas rupjam audu-
mam līdz N° 12, ar citu stādu
šķiedrām jauktas vai nē

403
404
405 Sevišķi neminētas dzijas (linu un

tamlīdzīgas)
406 Damaskētas drānas un linu galda

drānas
407 Nebalināti vai balināti audekli

burām, lielākais 62 centimetrus
plati, ar krāsotām vai nekrā-
sotām malu dzijām, smagāki
par 650 gramiem metrā

407 A Kaņepāju pakulas (ietinamais
audekls) un rupji audekli

408 Lentas un galoni augstākais 30 cen-
timetru platumā

409 Kaneva (marlija), stīvdrēbe un
'īdzīgi

456 Degļi svecēm
457 Sevišķi neminēti degļi (degļi, kas

satur pat zīda dzijas, ietilpst
šai numurā)

472 Kartupeļi
487 Sevišķi neminētas zivis
488 Sevišķi neminētas zivis, svaigas

bez kādas pagatavošanas, vai
tikai ar to uzglabāšanai nepie-
ciešamo sāli

489 Sevišķi neminētas zivis, sālītas,
sālījumā, presētas, žāvētas vai
vētinātas

490 Svaigas, sālītas un presētas sar-
dīnes

494 Tauki, tecināti tauki un cūku
tauki

502 Sevišķi neminēta gaļa svaiga, kal-
tēta vai citādi apstrādāta un
tauki

512 Sevišķi neminēti ēdamie tauki
514 Dabisks sviests
514 A Mākslīgi sviesti
520 Veselas un citādas olas, svaigas

vai vienalga kādā veidā konser-
vētas

522 Sieri
523 Sevišķi neminētas uztura vielas

633 Adas ar spalvu, pabeigtos vai
nepabeigtos izstrādājumos, sa-
grieztas apstrādāšanai vai sa-
šūtas kopā

642 Kaučuks un līdzīgi, sevišķi ne-
minētos izstrādājumos

644 Sazāģēti un parketam sagatavoti
koki

646 Apstrādāti koki: parketi un to
imitācijas

657 Fajansa podiņi
659 Fajansi
661 Māla podiņi bez glazūras
665 B Sevišķi neminēti porcelāni, balti,

bez krāsām vai citiem izrotā-
jumiem

666 Sevišķi neminēti porcelāni
718 Kartons un katolins loksnēs

739 Cigaretu papīrs loksnēs
744 Sevišķi neminēts papīrs
770 Rotaļlietas un spēles, izņemot

biljardus un to piederumus
773 Adas apavi, zābaki ar atlocī-

jumiem, augstākiem par 30 cm
774 Sevišķi neminēti apavi ar ādas

zolēm vai ādas apavi ar kaučuka
zolēm

774 A Kaučuka apavi
775 Sevišķi neminēti apavi
792 Šķidras līmes
793 Sevišķi neminētas sausas vai pus-

cietas līmes (izņemot želantinu,
stipro līmi un zivju līmi)

833 Vaskotas drānas galda segām
834 Sevišķi neminētas vaskotas drānas
835 Vaskotas drānas izstrādājumos

Izgatavots Parīzē, tūkstots deviņi simti
divdesmit devītā gada 15. jūnijā.

Tulkojums.

Ministra kungs!

Līdz galīga tirdzniecības un kuģniecības
līguma noslēgšanai, apakšā parakstījies.
Portugāļu Republikas ārlietu ministris,
pagodinās paziņot Viņa Ekselencei Latvijas
sūtņa kungam sekojošo:

1. pants.
Izejvielas vai fabrikāti, kas cēlušies

Portugālē, viņas tuvējās salās un aizjūras

posesijās un nāk no turienes, baudīs, tos
ievedot Latvijā, vislabvēlīgāko tarifu, ko
Latvijas valdiba piešķīrusi vai piešķirtu
ikkurai trešai valstij.

2. pants.
Izejvielas vai fabrikāti, kas cēlušies

Latvijā un nāk no turienes, bauda, tos
ievedot Portugālē un viņas tuvējās salās,
minimālo tarifu, kas vai ir būtu spēkā pa
šīs vienošanās laiku, Un izejvielas vai
fabrikāti, kas cēlušies Latvijā un nāk
no turienes, kas uzskaitīti šai vienošanās
pievienotā sarakstā, bauda, tos ievedot
Portugālē un tuvējās salās, vislabvēlī-
gāko tarifu, ko Portugāļu valdība piešķir
vai varētu piešķirt ikkurai trešai valstij.
Šo noteikumu piemērošanai Latvija nevar
atsaukties uz tiem līgumiem, ko Portugāle
noslēgusi vai noslēgtu ar Spāniju un
Brazīliju.

3. pants.
Ciktāl ievedumu kontroles vai aizlie-

gumu režims vēl ir spēkā viņu territorijās,
portugāļu un latviešu precēm piemēros
attiecīgi Latvijā un Portugālē vislielāko
labvēlību baudošās nācijas tiesības. Ka-
mēr šī vienošanās spēkā, Latvijas valdība
atļaus ievest, kā arī patērēt un pārdot
portugāļu vīnus ar 21" vai zemāku alkohola
saturu.

4. pants.

Latvijas valdība atzīst, ka Porto un
Madeiras vīnu apzīmējumi pieder vienīgi
viņiem, kas ražoti portugāļu Duro ap-
gabalā un Madeiras salā, un apņemas vajāt
savā territorijā. saskaņā ar spēkā esošiem
iekšējās likumdošanas noteikumiem, ik-
kuru minēto izcelšanās vietas apzimējumu
nelietīgu lietošanu attiecībā uz vīniem,
kas nav cēlušies attiecīgos Portugāles ap-
gabalos un Madeiras salā.

Šie noteikumi" piemērojami pat tad,
ja apgabala apzīmējumam seko īstās iz-
celšanās vietas apzīmējums vai izteiciens:
tips, šķirne, veids vai ikkurš cits līdzīgs
izteiciens, kas var radīt tirdzniecībā šaubas
par īsto preces izcelšanās vietu.

Par vajāšanu rūpēsies vai nu muitas
iestādes, vai prokuratūra, vai ieinteresētā
puse, atsevišķa persona vai sabiedrība.

Kā viena, tā otra valdība apņemas pie-
mērot, tūliņ un bez kompensācijām, visus
līdzekļus, lai aizsargātu izejvielas un fab-
rikātus, kas cēlušies otrās zemē, pret ik-
kuru negodīgas konkurences veidu un ne-
pareizu izcelšanās vietu apzīmējumu lie-
tošanu, ko tā apņēmusies vai apņemtos
piemērot kādas citas zemes ražojumiem.

5. pants.

Kamēr šī vienošanās spēkā, Latvijas
valdība piešķir portugāļu kuģniecībai vis-
lielāko labvēlību baudošās nācijas tiesības.
No savas puses portugāļu valdība piešķir
latviešu kuģniecībai metropolē un Portu-
gāles tuvējās salās 25% lielu nolaidumu
no kuģniecības nodevām (taxas do imposto
do comercio maritimo), kas pašlaik spēkā
vai kas tās atvietotu, un tā piešķir minētai
kuģniecībai portugāļu kolonijās vislielāko
labvēlību baudošās nācijas tiesības.

6. pants.
1. un 5. panta noteikumi neattiecas uz

1) atvieglojumiem, ko Latvija piešķīrusi
vai piešķirtu robežsatiksmē ar kai-
miņvalstīm ;

2) sevišķām Iabvēlībām, kas izriet no
muitas apvienības;

3) priekšrocībām un Iabvēlībām, ko
Latvija piešķīrusi vai piešķirtu Igau-
nijai, Somijai, Lietavai un P. S. R.
Savienībai.

7. pants.

Šī vienošanās ratificējama saskaņā ar
katras valsts likumiem. Tā stājas spēkā
mēnesi pēc tam, kad ratificēšana Latvijā
būs notificēta Lisabonā, un tā paliks spēkā
vienu gadu skaitot no spēkā stāšanās
dienas. Ja to neuzteic trīs mēnešus priekš
šī laika sprīža notecēšanas, tad vienošanos
atjauno klusējot līdz triju mēnešu laika
sprīža notecēšanai, skaitot no dienas, kad
viena vai otra valdība to uzteiks.

Šo apliecinot. apakšā parakstījies,
Portugāļu Republikas ārlietu ministris
parakstījis šo deklarāciju, ko viņš ap-
mainījis pret līdzīga satura deklarāciju, ko
šodien parakstījis Viņa Ekselence Latvijas
sūtņa kungs.

Izgatavots Lisabonā, 1929. gada
15. jūnijā.

Manuel Carlos Quintāo Meireles

Portugāļu Republikas ārlietu
ministris.

SARAKSTS
portugāļu muitas tarifa numuriem, at-
tiecībā uz kuriem Latvijai piešķirtas vis-
lielāko labvēlību baudošās nācijas tiesības.

Tj£ļ£ Nosaukumi.

12 Dzīvnieku sari un ašķi, neapstrā-
dāti un apstrādāti

14 Stiprā līme, želantinlīme un zivju
līmes Mītas ādas: zoles

43 Sālītas vai sausas zarnas
53 Baļķi, mazi baļķi, stabi, latas un

mieti
72 Lini un kaņepāji (šķiedras)
75 Neapstrādāti koki
75 bis Sagriezti koki, mazos gabaliņos

sērkociņiem un sērkociņu kas-
tītēm (dekrēts 13. 74*1/1927)

76 Koki, biezāki par 75 milimetriem
un mazākais 25 centimetrus
plati

77 Koki, biezāki par 75 milimetriem
un platumā mazāki par 25 centi-
metriem

78 Koki, biezāki par 35 milimetriem
līdz 75 milimetriem ieskaitot

79 Koki, biezāki par 15 milimetriem
līdz 35 milimetriem

80 Koki no I līdz 15 milimetriem
biezi

81 Koki plānāki par 1 milimetru
82 Koki kuģu mastiem
83 Koki, masti un stabi, kas noder

elektriskās strāvas vadu uzka-
bināšanai, impregnēti un ne-
impregnēti, tikai mizoti, bet
citādi neapstrādāti un bez citām
papildierīcēm, kā tikai krāsoti
vai nodrošināti ne vairāk kā
2 metrus no viena gala

87 Jēla vai vārīta linsēklu eļļa
89 Sevišķi neminētas tauku eļļas

124 Sevišķi neminētas minerāleļļas
400 Linu vai kaņepāju dzijas, vien-

kāršas
401 Linu un kaņepāju dzijas, šķete-

rētas
402 Linu, kaņepāju vai to pakulu

vienkāršas dzijas rupjam audu-
mam līdz JM° 12, ar citu stādu
šķiedrām jauktas vai nē

403

404
405 Sevišķi neminētas dzijas (linu un

tamlīdzīgas)
406 Damaskētas drānas un linu galda

drānas
407 Nebalināti vai balināti audekli

burām, lielākais 62 centimetrus
plati, ar krāsotām vai nekrā-
sotām malu dzijām, smagāki
par 650 gramiem metrā

407 A Kaņepāju pakulas (ietinamais
audekls) un rupji audekli

408 Lentas un galoni augstākais 30 cen-
timetru platumā

409 Kaneva (marlija), stīvdrēbe un
līdzīgi

456 Degļi svecēm
457 Sevišķi neminēti degļi (degļi, kas

satur pat zīda dzijas, ietilpst
šai numurā)

472 Kartupeļi
487 Sevišķi neminētas zivis
488 Sevišķi neminētas zivis, svaigas

bez kādas pagatavošanas, vai
tikai ar to uzglabāšanai nepie-
ciešamo sāli

489 Sevišķi neminētas zivis, šahtas,
sālījumā, presētas, žāvētas vai
vētinātas

490 Svaigas, sālītas un presētas sar-
dīnes

494 Tauki, tecināti tauki un cūku
tauki

502 Sevišķi neminēta gaļa svaiga, kal-
tēta vai citādi apstrādāta un
tauki

512 Sevišķi neminēti ēdamie tauki
514 Dabisks sviests
514 A Mākslīgi sviesti
520 Veselas un citādas olas. svaigas

vai vienalga kādā veidā konser-
vētas

522 Sieri

523 Sevišķi neminētas uztura vielas

633 Ādas ar spalvu, pabeigtos vai
nepabeigtos izstrādājumos, sa-
grieztas apstrādāšanai vai sa-
šūtas kopā

\?"- Nosaukumi.
.Vs.N?

642 Kaučuks un līdzīgi, sevišķi ne-
minētos izstrādājumos

644 Sazāģēti un parketam sagatavoti
koki

646 Apstrādāti koki: parketi un to
imitācijas

657 Fajansa podiņi
659 Fajansi
661 Māla podiņi bez glazūras
665 B Sevišķi neminēti porcelāni, balti,

bez krāsām vai citiem izrotā-
jumiem

666 Sevišķi neminēti porcelāni
718 Kartons un katolins loksnēs
739 Cigaretu papīrs loksnēs
744 Sevišķi neminēts papīrs
770 Rotaļlietas un spēles, izņemot

biljardus un to piederumus
773 Ādas apavi, zābaki ar atlocī-

jumiem, augstākiem par 30 cm
774 Sevišķi neminēti apavi ar ādas

zolēm vai ādas apavi ar kaučuka
zolēm

774 A Kaučuka apavi

775 Sevišķi neminēti apavi
792 Šķidras līmes
793 Sevišķi neminētas sausas vai pus-

cietas līmes (izņemot želantinu,
stipro līmi un zivju līmi)

833 Vaskotas drānas gaida segām
834 Sevišķi neminētas vaskotas drānas
835 Vaskotas drānas izstrādājumos

Izgatavots Lisabonā, tūkstots deviņi
simti divdesmit devītā gada 15. jūnijā.

Pagaidu vienošanās tulkojuma teksts
pieņemts Saeimas 1929. g. 18. decembra I
plenārsēdē. j

J. Breikšs,

Saeimas sekretārs. f

Valdības rīkojumi un pavēles

Papildinājumi
instrukcijā lauku pašvaldību apdro-

šināšanas savienībai.
(Apstiprināta 1929. g. 23. augustā).

Instrukcijas 5. pantu papildināt šādi:

,,Piezīme 2: Ja apdrošināšanas ter-
miņš privātās apdrošināšanas sabiedrī-
bās notek iepriekš 1930. g. 1. aprīļa,
tad lauku pašvaldībām ir atļauts ap-
drošināšanas termiņus atjaunot uz
6 mēnešiem līdzšinējās apdrošinā-
šanas sabiedrībās."

Instrukcijas II. pantu papildināt šādi:

,,Piezīme: Ikgadējas polises uzrādī-
šanas vietā pagastu valdes var pie-
ņemt no apdrošināšanas iestādes ap-
liecību par ēku nepārtrauktu apdroši-
nāšanu šajā iestādē līdz sevišķam
viņas paziņojumam. —"

Rīgā, 1929. g. 30. decembrī.

Iekšlietu ministris E. Laimiņš.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

Valsts Prezidenta rīkoiums

1929. g. 31. decembrī.

Nr. 510.
Atļauju Saeimas komandantam kap-

teinim Artūram Baucem nēsāt viņam
piešķirto Polijas sudraba nopelnu krustu.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Ārlietu ministris A. Balodis.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1929. g. 31. decembrī.

Nr. 511.
Paaugstinu Aviācijas pulka virsleitnantu

Nikolaju Kaņepu par kapteini, skaitot
no 1923. g. 26. augusta.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris M. Vācietis.



Techniskā instrukcija
pie noteikumiem par sēklas fonda aizdevumu atbēršanu graudā.

-tiprinu.
1929. g. 24. decembri.

Zemkopības ministris A. Alberings.

1. Apriņķa valde izziņo dienu un vietu sēklas aizdevumu atbēršanai graudā,
par ko iepriekš vienojas ar Zemkopības ministriju.

2. Labība atberama brutto par netto svarā sēklas aizdevuma saņēmēja veselos
transportam derīgos sausos maisos, kuriem piestiprināmas birkas ar uzrakstu par
labības šķirni, atbērēja vārdu, uzvārdu un dzīves vietu.

3. Pieņemot atberamo sēklu pēc iespējas, cik to var spriest pēc ārējām pazīmēm,
jāpieturas pie šādām kondicijām

Patērējamā Sēklas
Mieži: labība labība

Mitrums max 16,5",, 16.5",,
Dīgšanas spējas min 92"
Tīrības min.'.' 96% 97%
Citu kultūraugu sēklas max4%1"Piemaisījumu max.: nezāļu sēklas 1,9 0,5'
Tani skaitā kokaļi un melnie graudi 0,5 0,2'
Tilpuma svars kilogr. hektolitra min.:

2-kanšu miežiem 62 64
6- „ „ 60 62
Auzas:

Mitrums max 16,5% 16,5%
Dīgšanas spējas min — 92",,
Tīrība min 96% 97%
Citu kultūraugu sēklas max 4% 1%
Piemaisījumu max.: nezāļu sēklas 1>5% 0,8%
Tanī skaitā kokaļi un melnie graudi 1% 0,5
Tilpuma svars kilogr. hektolitra min . 43 46

7 i r u i :

Mitrums max 16,50/0 16,5%
Dīgšanas spējas min — 90%
Tīrība min 96<Y*) 95%**)
Pie kam lauzto graudu max 8%
Piemaisījumi max.: nezāļu sēklas 0,5% 0,2%

Piezīme. *) **) Patērējamo zirņu tīrības procentā
ieskaitāmi lauztie graudi un citi derīgi pākš-
augi, sēklas zirņiem tīrības procentā tādi nav
ieskaitāmi.

Rudzi:
Mitrums max 16,5% 16,5%
Dīgšanas-spējas min.: ziemas rudziem — 92%

vasaras ,, — 90%
Tīrība min 960/0 97%
Citu kultūraugu sēklas max 4% ]o/0
Piemaisījumi max.: nezāļu sēklas. 2% 0,5%
Tanī skaitā kokaļi un melnie graudi 0,5% 0,20/0
Tilpuma svars — kilogr. hektol. min. ziemas rudziem .... 70 72

vasaras ,, .... 65 68
Kvieši: '

Mitrums max I6,50/0 16,5%
Dīgšanas spējas min 93%
Tīrība min.. . . 96o/0 970/0
Citu kultūraugu sēklu max 4% 1%
Piemaisījumu max.: nezāļu sēklas 1% 0,5%
Tanī skaitā kokaļi un melnie graudi 0,5% 0,2%
Tilpuma svars — kilogr. hektolitra min.:ziemas kviešiem ... 72 74

vasaras 71 72
4. Kommisija labību pārbauda vadoties no viņas a) izskata un b) tilpuma svara.
a) Pārbaudot pēc izskata griež vērību uz labības sausumu, tīrību, piemaisījumiem,

graudu vienādīgumu, garšu, smaržu, kaitēkļu bojājumiem, krāsu — par cik
no viņas var spriest par graudu svaigumu, vai nav pelējuši, izdīguši, kaltējot
piededzināti un arī uz citām pazimēm, kuras varētu raksturot pieņemamās
labības īpašības.

b) Tilpuma noteikšanai sastādāms caurmēra paraugs no katras atberamās
labības. Svars nosakāms ar hektolitra svariņu palīdzību ar noteiktību līdz
pilnam gramam.

Piezīme. Hektolitra svariņu trūkuma gadījumā svaru var noteikt ar
Holandes labības svariņiem, rezultātus noapaļojot uz augšu līdz
tuvākai pilnai mārciņai. Iegūtie rezultāti pārskaitāmi kilogramos
(hektolitra pēc sevišķas tabulas).

5. Atkarībā no pārbaudīšanas rezultātiem (sēklu izskata un tilpuma svara)
pieņemšanas kommisija labību pieņem vai noraida. Gadījumā, ja pieņemšanas kom-
misijai rodas šaubas par atberamās labības ieskaitīšanu sēklas labībā, tā ieskaita to
patēriņa labībā, bet ja labības uzglabāšanas apstākļi to atļauj, tad kommisija atstāj
jautājumu atklātu un sēklu paraugus nosūta Lauksaimniecības pārvaldei analizēšanai.
Atkarībā no analīžu rezultātiem labību ieskaita sēklas vai patēriņa labībā.

6. Par labības pieņemšanu kommisija izsniedz labības atbērējam kvīti, kurā
atzīmē: 1) atbērēja vārdu un uzvārdu, 2) dzīves vietu, 3) labības pieņemšanas datumu,
4) nodotās labības šķirni, 5) atbērtās labības svaru un virssvaru, 6) vērtību un 7) nodoto
maisu skaitli.

7. Kommisija saskaņā ar sēklu pieņemšanas kvitēm par dienā pieņemto sēklu
sastāda kopēju akti atsevišķi katram pagastam 3 eksemplāros, no kuriem pirmo nosūta
Zemkopības ministrijai, otrs paliek apriņķa valdē un trešais — pagasta valdē.

8. Labības aizvešanu līdz pieņemšanas vietām, dzelzceļu stacijām vai attiecīgai
noliktavai un iekraušanu vagonos, kā arī novietošanu noliktavās izdara lauksaimnieki —
labības atbērēji.

9. Sēklas labības dažādas šķirnes noliktavas novietojamas atsevišķi. Tāpat
novietojama pēc iespējas atsevišķi dažāda tipa patēriņa labība (baltās un' dzeltenās
auzas, dažādas krāsas zirņi).

10. Apriņķa valde saziņā ar Zemkopības ministriju nomā un ierīko rajonu
noliktavas uz laiku, skatoties pēc vajadzības, noteiktas šķirnes sēklas uzglabāšanai uz
vietas apriņķos. Apvidos, kur piemērotas tepas nebūtu atrodamas vai uzglabāšana
uz vietas nebūtu saimnieciski lietderīga, sēklu pieņem dzelzceļu stacijās un to nosūta
uz ierīkotām noliktavām. Noliktavu nomāšanas, ierīkošanas, kā arī žāvētavu un tīrāmo
mašinu ierīkošanas izdevumus sedz Zemkopības ministrija.

11. Dzelzceļu stacijās pieņemtā noteiktas šķirnes sēkla nosūtāma uzglabāšanai
rajonu noliktavās, bet ja tādas nebūtu iekārtotas, tad sēkla nosūtāma uz centra nolik-
tavām. Uz centra noliktavām sūtāma visa atbērtā patēriņa labība, kas pieņemta
rajonu noliktavās vai dzelzceļu stacijās.

12. Centra noliktavas, skatoties pēc vajadzības, ierīko resp. nomā Zemkopības
ministrija ostas pilsētās — Rīgā, Ventspilī vai Liepājā.

13. Rajonu noliktavās uzglabājamās seklas, paliek apriņķa valdes pārziņā līdz
Zemkopības ministrijas tālākam rīkojumam. Apriņķa valde pieņemto sēklu apsarga,
apdrošina pret uguni, uzrauga, lai tā nebojātos. Šim nolūkam izprasa no Zemkopības
ministrijas līdzekļus.

14. Centra noliktavas pārzina Zemkopības ministrijas pilnvarotas personas,
pārbauda r m no apriņķu valdēm piesūtītu sēklu un patēriņa labību,

nokārto apsargāšanu un vada visus darbus, saistītus ar labības pieņemšanu, kopšanu,
glabāšanu un izsniegšanu.

15. Dzelzceļa izdevumus kā sēklas, tā patēriņa labības pārsūtīšanai uz ierīkotām
noliktavām un komandējumu naudas pašvaldību priekšstāvjiem un grāmatvežiem
labības pieņemšanas kommisija sedz Zemkopības ministrija.

16. Par sēklas pieņemšanu, nosūtīšanu un atkalizsniegšanu lauksaimniekiem
apriņķa valde ved trrāmatas un piesūta Zemkopības ministrijai pārskatus par katra
notecējušā mēneša "darbību, tāpat ziņo par pārvietošanas un uzglabāšanas operācijām
ne vēlāk kā lidz nākoša mēneša 15. dienai. Attiecīgus formulārus izstrādā Zemkopības
ministrija un piesūta apriņķa valdei.

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks ļ. Zariņš.
Zemkopības daļas vadītāja v. R. Šeninš.

valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Š. g. 23. decembrī, pulksten 23 uz

Tukuma šosejas 2. km no Baložu mājām
atrasts noslepkavots ar revolvera šāvie-
niem un aplaupīts Līvbērzes pamatskolas
skolotājs Andrejs Kļaviņš. Slepkava līdz
šim nav atrasts. Lai sekmētu noziedznieka
atrašanu — izsolu Kļaviņa slepkavas
uzrādītājam, apcietinātājam vai ziņu
sniedzējam, kas veicinātu ļaundara ap-
cietināšanu, Ls 500,— gratifikācijas

Rīgā, 1929. g. 30. decembrī. N° 4006.
Iekšlietu ministris Ed. Laimi ņš.

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosbergs.

Aizrādījums.
Brīvības pieminekļa komiteja aizrāda,

ka, ievērojot īso darbības laiku, decembra
mēneša ziedotāju sarakstus, ja tanīs sa-
vāktā summa nepārsniedz 200 latu, var
turpināt arī janvārī un noslēgt uz
1. februāri, bet Ls 200,— un lielākas
summas iemaksājamas komitejas tekošos
rēķinos noteikumos norādītā kārtībā.

Valsts Prezidenta sekretārs
J. Grandaus.

Nodaļas vadītājs F. Krauklis.

Paziņojums
Liepājas apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Augusta Vaidzibas aptieka Durbē uz-
ņemta tautas labklājības ministrijas aptieku
sarakstā, kuras izsniedz zāles valsts darbi-
niekiem pret valsts darbinieku ārstu pa-
rakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Paziņojums
Bauskas apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas darba
aizsardzības departaments paziņo, ka
Skaistkalnes aptieka uzņemta tautas
labklājības ministrijas aptieku sarakstā,
kuras izsniedz zāles valsts darbiniekiem
pret valsts darbinieku ārstu parakstītām
receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums.
Saskaņā ar karaklausibas likuma 5., 13.

un 67. pantu un Kara ministra 1929. g.
30. novembra rīkojumu uz iesaukšanu
jāierodas: a) pilsoņiem, kas dzimuši laikā
no 1908. g. 1. aprīļa līdz 1909. g. 1. jan-
vārim un tiem agrākos gados dzimušiem
pilsoņiem, kas ievesti 1930. g. iesaukšanas
sarakstos, b) personām, kas nav sasnie-
gušas iesaukšanas vecumu, bet vēlas iestā-
ties kara dienestā brīvprātīgi karaklau-
sības likuma 75. un 76. p. paredzētā
kārtībā, un c) personām, kas kaut kādu
iemeslu dēļ nav ievestas iesaukšanas sa-
rakstos, bet kurām pienākas izpildīt kara-
klausību.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Jelga-
vas un Bauskas apriņķī dzīvojošiem augš-
minētiem pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas
apriņķa karaklausības kommisija šādā
kārtībā un laikā:

III. Auces iesaukšanas iedrknī, Aucē,
Raiņa ielā JV° 5, (Pilsētas valdes telpās).

1. Rubas, Jaunauces, Ukru, Sniķeres,
Vadakstes, lies. Bēnes Lielauces un Vec-
auces pagastā un Auces pilsētā dzīvo-
jošiem 1930. g. 1. februārī, pīkst. 8 no
rīta.

II. Bauskas iesaukšanas iecirknī, Bauskā,
Kalna ielā JVt 6, (Milera viesnīcā).

1. Taurkalnes, Kurmenes, Bārbeles,
Skaistkalnes, Paņemūnes, Bruknas, Jaun-
saules un Vecsaules pagastā dzīvojošiem
1930. g. 3. februārī, pīkst. 8 no rīta.

2. Ceraukstes, Svitenes, Rundāles,
Mežotnes, Īslīces, Codes un Bauskas pa-
gastā un Bauskas pilsētā dzīvojošiem
1930. g. 4. februārī, pīkst. 8 no rīta.
I. Jelgavas iesaukšanas iecirknī, Jelgavā,

Pasta ielā JVe 34, (Zemgales klubā).
1. Vecmuižas, Stelpes, Misas, Iecavas,

Zālītes, Bukaišu, Mežmuižas, Penkules,
Tērvetes, Naudītes, Vilces un Džūkstes
pagastā dzīvojošiem 1930. g. 6. februāri,
pīkst. 8 no rīta.

2. Jaunsvirlaukas, Sesavas, Sīpeles, Do-
beles, Auru, Elejas, Lielplatones, Bērz-
muižas, Zaļenieku un Jēkabnieku pagastā
un Dobeles pilsētā * dzīvojošiem 1930. g.
7. februārī, pīkst. 8 no rīta.

3. Kalnciema, Salgales, Šķibes, Pēter-
nieku, Līvbērzes, Lielvircavas, Glūdas,
Vircavas, Platones, Garozas, Teteles, Val-
gundes, Vecsvirlaukas, Svētes un Ozolnieku
pagastā dzīvojošiem 1930. g. 8. februārī,
pīkst. 8 no rīta.

4. Jelgavas pilsēta dzīvojošiem, kiiļ-u
uzvārdi sākas ar burtiem A līdz L ieskaitot
1930. g. 9. februārī, pīkst. 8 no rīta.

5. Jelgavas pilsētā dzīvojošiem, kuru
uzvārdi sākas ar pārējiem burtiem 1930. g.
10. februārī, pīkst. 8. no rīta

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase, dokumenti par amata prašanu vai
specialitāti un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana, un 3) tiem, kas
ieskaitīti zemessargos.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1929. g. decembrī.
Jelgavas-Bauskas kara apriņķa pr-ks,

pulkvedis-leitnants ļansons.

Literatūra

Rigasche Zeitschrift tur Rechtsvvissenschaft.
Herausgegeben vom Deutschen Juristen-Verein
in Riga. Erscheint viermal jāhrlich. III. Jahr-
gang. 4. Heft. Riga, Dezember 1929.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 31. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,172—5,182
1 Anglijas mārciņa 25,22—25,27

100 Francijas franku 20,31—20,46
100 Beļģijas beigu 72,20—72,75
100 Šveices franku 100,20—100.95
100 Itālijasliru27,00—27,100 Zviedrijas kronif 139,05—139,75
100 Norvēģijas kronu 138,40—139,10
100 Dānijas kronu 138.40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,30—209,35
100 Vācijas marku ' 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
100 Polijas zlotu ? . . 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00-

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 75—83-

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevies.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.



[5lfji
iudlTKiimi.

Rīgas apgabaltiesl. civīlnodaja
uz Civ. proc. Iik3.. 295., 298.,
301.. 309., 311. pamata, uz
Latvijas bankasigumu viņas
prasības lietā p Johanu Gri-
neru un A. S. ,rga" summā
Ls 2582— dēļ ( tiesību atzī-
šanas uz kusta: mantu, uz-
aicina Johanu rineru, kura
dzīves vieta prtajai nav zi-
nāma, ierasties sā 4 mēnešu
laikā, no šī šludjuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma rJkti pilnvara,
ieķīlāšanas akts./aldības Vēst-
neša" 1929. gj II numurs, žur-
nāls par apraltu kustamu
mantu un noraksatbildētājam.

Ja atbildētājs iktā laikā ne-
ieradīsies personīvai caur piln-
varnieku, tiks-nota tiesas sēde
lietas klausīšanaaizmuguriski

Rīgā, 1929.: g!2. decembrī.
2I952z L. JVs 3183

Priekšsēd. b. A. Valters.
Sekres J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesa, civīlnodaļa,
atklātā tiesas Jē 1929. g.
10. decembrī izkisīja Rūdolfa
Pētera d. Rakova hipotekāro
parādu dzēšanasietu un no-
lēma: atzīt pj iznīcinātām
3 obligācijas rpd 4000. 2500
un 2500, apstipritas 1911. g.
19. aprīlī ar JVs 14, 28 jūlijā
ar JVs 2029 un 19. g. 12. nov.
ar JVs 4035 uz nUst. īpašumu
Rīgas pilsētā Ilhip. iee. ar
zemes grām. reģ. Vs 1260, par
labu pirmā lvwn Pētera d.
Purgalam, otrā Melim Sīmaņa
dēlam UpīlJm unišā Viktoram
Henrika d. Libekn, kas viņas
ir cedēiis blanku.

Rīgā, 1929. g. i. decembrī.
JVs 4614. 21698b

Priekšsēd,. v. '.-Veidners.
Se'krefāiA. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēt izklausīja
1929. g. 10. deeabrī Valsts

zemes bankas hipot:āro parādu
dzēšanas lietu tm mēma: atzīt
par iznīcinātu ob'āciju par
640 rbļ. — apstiprintu 1878. g.
31. martā ar JVs 21aiz nekust,
īpašumu no Madona apr. Mār-
cienas muižas atdato Lejas-

. Lāču JVs 83 māju, ar zemes
grām. reģ. Jfe 275:: par' labu
Jūlijam fon Tranzeh pirkšanas
summas atlikuma nodvšināšanai

Rīgā, 1929. g. 10. deembrl.
JVs 5330. 21700b

Priekšsēd. v. A. Vidners.
Sekretārs A'Kalve.

'Rīgas apgabaltiesas 3. ciilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 129. g.
10. deeembrī izklauslj; \ alsts

zemes binkas hipotēkānparādu
?dzēšanas lietu un nolem ; -atzīt
par iznicinātu oi;
I7(u) rbļ,, apstiprinātu f,96. g.
27. februārī ar JVs 159 uz eku.it.
īpašumu Bīriņu muižas zet nieku
zemes ,,Ķīķu" māju, Rī
ar zemes grāmatu reģ. JVs2533,
par labu Aleksandram Augtita d.
Pistolkorsam, kā pirkšanas sum-
mas atlikuma nodrošinājims,
kura obligācija pārgājusi mrtto-
šanas eejā, kopā ar Bīriņu mūžu
uz Elionoru - \'!he!niīni - Hfcni
Pistolkors un i.atāli ju - Retati
PistoJkors.

Rīgā, 1929. g. 10. decembri
JVs ' 21702 b

Priekšsēd. v. iA. Veidners..
Sekretārs A. Kalvi

Rīgas apgabaltiesas3. civīInoSaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g
19. novembrī izklausīja Eduarda
Jāņa d. Bērziņa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcriātu 3 obligācija?
par 40 uti 1000 rbļ
apstiprinātas 1815. g. 20. jūniji
1875. g. 20. jūnijā 'un 1879. i
8. jūnija uz nekustamu'īpašumu
Rīgas pilsētā II hip. iec. ar zemes
grām. reģ. JVs 925 par laba
Aleksandram Dtubneram.

. 1929. g. 10. decembrī.
JVs 4953. 21703b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. KaIve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
10. decembrī izklausīja Mārtiņa

Andreja d. Stūres hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 20.000 rbļ. — ap-
stiprinātu 1908. g. 4. martā ar
JVs316 uz nekust. īpašumu Rīgas
pilsētā 111 hip. iec. ar zemes
grām. reģ par labu
Kristapam Kristapa d. Valteram,
kurā pārgājusi uz Hermani Kārļa
dēla Kampi, kablankocessionāru,
kas viņu ir cedējis atkal blanko.

Rīgā. 1929. g. 10. decembrī.
JVs 5428. 21701b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1916. g. 2. aprīlī pēc vecā
stila Odzienas pagastā mirušā
Kārla Jēkaba dēla Pauisona
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legāfariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzradītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šī
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 11. decembrī.
21795o L. JVs 6439.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausīja atklātā tiesas sēdē
1929. g. 10. dec. Anatolija Eižena
dēla Moreva lūgumu dēļ akciju
modifikācijas un nolēma : _atzīt
par nederīgām sekosas četras
Rīgas ielu dzelzceļu sabiedrības
akcijas, izdotas uz uzrādītāju
nominālvērtībā katra 100 rbļ.
ar JVsJVs 34748, 34749, :34750 un
34751, 1911. g. izlaidumā.

Rīgā, 1929. g. 11. decembrī.
JVs 4717. 21797b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
I(i. deeembrī izklausīja Jāņa
Dāvida d. Riekstiņa hipotekāru
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu obli-
jatiju par 25(1 rbļ. — apstiprinātu
IMS. g. 31. martā ar JVs 281,
tīt nekust. īpašumu Madonas
apr. Mārcienas muižas Līču māju,
ar zemes grām. reti Nš 1317,
par labu Autam Mārča d. Mel-
derim.

Rīgā, 1929 lecembrī.
jļ 5182. 21799b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
26. novembrī izklausīja Ābrama
Nochima c. ia dzīvības
apdrošināšanas polises mortifi-
kācijas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu dzīvības apdroš.

ar 10000 rbļ. ar J*210956,
izd. no apdrošināšanas biedrības
1906. g.

Rīgā, 1929. g. 11. decembrī.
]V6 237. 21796b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
10. decembrī izklausīja Rem-
berta Jāņa d. Seržana hipotekāro
parādu dzēšanas lietu nolēma:
atzīt par samaksātām 3. manto-
juma daļas, apstiprinātas uz
nekustamu īpašumu Madonas ap-
riņķa, Liezeres-Ozolu muižas
Lajas-Tabiņu māju ar zem. grām.
reģ. JVs 2610, par labu Jēkabam
un Pēterim Seržaniem 150 rbļ.
katram un Marijai Seržans summā
50 rbļ. JVs 5328.

Rīgā, 1929. g. 11. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2)8i)3v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kušām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1928. g. 14. februārī publicēto
1925. g. 14. februārī Mazsalaces
pagasta ,,Kurpniekos" mirušā
Reiņa Jēkaba d. Krumholca,
1920. g. 28. jūlijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Reinholda Krum-
holca mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu ,kā manto
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas-minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 14. decembrī.
L. JVs 915. 22045b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Selkretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3, civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 10. decembra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Jānis Kar-

irādu pēc 3 obligācijām
par T00. 800 un 800 rbļ., ap-

: 1884. g. 13. janvārī
ar JVs 203, 204 un 205 'uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas apriņķi
Suntažu muižas zemnieku zemes
Kaitinu mājām ar zemes grām.

? 3109 par labu Jūliusam
fon Hanenfeldtam kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums.
ir samaksājis, bet šīs augšā
minētā jas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties

mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 14. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Vcdners.

A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 4. septembra
Rīgas II pilsētas slimnīcā mirušā
Jāņa Lība d. Auzenberga ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem. legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības uzrādītā termiņā, ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā' šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2000.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1029. g. 1(1. decembra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Jānis Kal-
vits parādu pēc obligācijas par
1050 rbļ., atlikumā, apstipri-
nātas 1871. g. 23. augustā ar
JVs — Uz nekustamo īpašumu
Rīgas apriņķī Pļaviņu muižas
zemnieku zemes Kalekalnu mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1194. par labu graf. Sofijai
fon Medeni kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums. — ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju pieti
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums

te ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dus tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

1929. g. 14. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2050.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Meijas lūgumu un savu I!
3. decembra lēmumu paziņo,
ka lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 5400 rbļ., apstiprinātas
1914. g. 4. novembri ar JVs 659
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Viļķenes muižas zemnieku
zemes Liel-Tamkaju JVs 23-b
mājām ar zemes grāmatu reģ.
JVs 5898, izdotas par labu Rīgas
pilsētai kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums, ir sa-
maksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesi" un
aizrāda ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 14. decembrī.
JVs 3670. 22099b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p.. ievērojot Otto
Antiņa un Malvīnes Antiņš lū-
gumu un savu 1929. g. 10. dec.
lēmumu paziņo, ka lūdzēji pa-
rādu pēc obligācijas par 1500u r..
apstiprinātas 1913. g. 24. jūlijā

J39 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Slokas muižas muižu
zemes gruntsgabalu JNs 16 tagad
pec agrārās reformas JVs 1366F
Jaun-Dubultos ar zemes grāmatu
reģ. JVs 2656 par labu Jānim
Mārtiņa d. Drunfeldam blanko
cedēta. Minētā obligācija ir
dzēsta uz agrārās reformas likuma
pamata 1928. g. 24. janv. —
ir samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 14. decembrī.
JVs 5917. 22105b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Friča
Leinasera pilnvarnieka zvēr. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 10. decembra lēmumu
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
obligācijas par 800 rbļ., apstipri-
nātas 1904. g. 9. aprīlī ar JVs 141
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķī Pociema muižas zem-
nieku zemes Loceru mājām ar
zemes grāmatu reģ. X° 68 par
labu Indriķim Ritmanim — ir
iemaksājis tiesas depozītā Ls 15,47
dēļ kapitāla un " ,, dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligācrju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 14. decembrī.
JVs 6433. 22101b

Pr iekšsēd. v. A. Veidners
Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Arnolda
Silska pilnvarnieka, zvēr. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 10. decembra lēmumu
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
obligācijas par 5000 rbļ., ap-
stiprinātas 1912. g. 31. augi;
ar JVs 499 uz nekustamo īpašumu
Rīgas patrimoniālapgabala Be-
berbekas muižas zemnieku zemes
Purebuču mājām ar zemes grām.
reģ. JVs 149 par labu Michailam
Pachkam, kas viņu cedējis blanko
kura obligācija pārgājusi uz Vladi-
miru Čečotovu kā blanko cesio-
nāru, kas viņu ir atkal cedējis
blanko — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 113,34 dēļ kapi'

dzēšanas.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas person
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesibu prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 14. decembrī.
JVs 6432. 22103b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. iik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Ērgļa lūgumu un savu 1929. g.
10. decembra lēmumu paziņo,
ka lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 786 rbļ., 25 kap. apstiprinātas
1884. g. 12. martā ar JVs 461
uz nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Jaunpiebalgas muižas Vec-Kuige
mājām ar zemes grāmatu reģ.
JVs3934 par labu grafam Sergejam

Šeremetjevam, — ir samaksājis,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaj pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par uznīcinātu un
lūdzējam dos tiesibu prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 14. decembrī.
JVs 6431. 22102b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295.. 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Raisās Buntovs, dzim. Johanson-
Lichopoļskaja lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Teodoru Buntovu
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
četru mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neierādīs es personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1929. g. 10. decembrī.
JVs433578. L. JVs 1729. 21704b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. s

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. ik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Ādolfa - Mārtiņa - Hermaņa
Falka lūgumu viņa prasības Hetā
pret Annu Falk, dzini. Mattis:
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vie
tājai nav zināma, ierasties I
četru mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, t,ks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, '929. g. 10. decembrī.
JVs43576. L. JVs 1297. 21701

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn,
likumu un Civ. proc. lik. 2060,
un 2062. p., ievērojot Jura
Dimdina pilnvarnieka zvēr. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 3. decembra lēmumu
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
2 obligācijām par 4000 un 4000 r.,
apstiprinātas 1913. g. 23. martā
ar JVs 145 un 146 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Stienes
muižas muižu zemes no Vec-
Muižnieku un Tiltiņu mājām
atdalītām Jaun-Muižni'eku mājām
ar zemes grāmatu reģ. JVs I4I56
par labu Kārlim Kārļa d. Frei-
tag-Loringhovenam, blanko ce-
dētas. Minētās obligācijas ap-
grūtina ari no ,,Vec-Muižnieku"
un ..Tiltiņu" mājām atdalītas
,,Vec-Muižnieku" mājas ar zemes
grāmatu reģ. JVs 14155 un Jaun-
Tiltiņu mājas ar zemes grāmatu

? 14157 — ir iemaksājis
depozītā Ls 170,68 dēļ

kapitāla un odzēšanas.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 14. decembrī.
314. 22104b

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1930. g.
21. janvārī, minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1929. g. 15. maijā Dzel-
zavas pagastā mirušā Andreja
Andreja d. Mālpilieša testa-
mentu.

Rīgā, 1929. g. 28. decembrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
22991 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

uz likuma par biedrībām
nībām un politiskām organ
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1929. g. 13. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Sidgundas un apkārtnes
lopkopības pārraudzības b
drība", ar valdes sēdekli Sidgun-
das pagastā. 2l960z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsoi

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 6. martā Dole*
pagastā mirušās Dārtas Kriša m.
Baumans, dzim. Kovaļevski,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. II. decembri.
217!' L. JVs 6238.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners,
Sekretārs A, Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 20.11., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 29. maijā Rīgā
mirušā Vikentija Antona dēla
Lizdena ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem. kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 11. decembri.
21793o L. JVs 6406.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sčdē 1929. g.
10. decembrī izklausīja Jāņa
Otto d. Liedeskalniņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma
atzīt par iznīcinātu obligāciju par
rbļ. 3(10(1,- apstiprinātu 1902. g.
8. aprīlī ar JVs 406, uz nekust,
īpašumu Madonas apr., Dzel-
zavas muižas Jozepu JVs 134 māju,
ar zem. grām. reģ. JVs 2694, par
labu KārlimOtto d.Liedeskalnam.

Rīgā, 1929. g. 11. decembrī.
JVs 993.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g. 10. de-
cembrī izklausīja Kārļa-Eduārda
Mārtiņa d. Lauges hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
\ t atzīt par samaksātu obligāciju
par 3238 rbļ. 46 kap. atlikumā
apstiprinātu 1901. g. 17. decembrī
ar JVs 2318 uz nek, īpaš. Madonas
apr., Ļaudonas muižas Sunup
māju JVs 64, ar zem. grām. reģ.
JVs 2318, par labu Reinholdam
Mārtiņa d. Laugem, kas cedēta
uzrādītājam. JVs 5084.

Rīgā, 1929. g. 11. decembri.
Priekšsēd v. A. Veidners.

21801v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
10. decembrī izklausīja Rubina
(Rūdolfa) Izaka d. Kaplana obli-
gācijas modifikācijas lie
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 25000 rbļ., ap-
stiprinātu 1912. g. 33.
ar JVs 1826, uz nekust. īpašumu
Rīgas pilsētā I. hip. iec. ar zemes
giām. reģ. JVs 946, par labu
Ruvinam Icika d. Kaplanam,
kas minēto obligāciju (

* un kura pārgājusi &z
Hermani Kārļa d. Kampe, k.ī
blartkocesionāru, kas viņ
dējs atkal blanko.

1929. g. 11. decembri.
JVs 3857. 217:

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 19
10. decembrī izklausīja Jana
Jāņa d. Viduča hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par rbļ. 350,— apstiprinātu 1889.
g. 21. septembrī ar JVs 338 uz
nek. īpašumu Madonas apr. Vcc-
Kalsnavas muižas Lūriņu māju
JVs 57. ar zem. grām. reģ. -Ve 2649
par labu Viktoram fon Brimme-
ram.

Rīgā, 1929. 2. !!. decembrī.
2Jg00v

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A I'

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

pārzinis ar šo dara zināmu, ka
Latvijas kaitīgo un plēsīgo putnu
un zvēru veicināšanas biedrība
,,Vārnas kāja", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1926. gada 31.
marta lēmumu, ir galīgi likvidēta,
saskaņā ar biedrības šā gada
28. novembra biedru pilnas sapul-
ces lēmumu. 2l964z

Rīgā, 1929. g. 12. decembrī.
iaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons-

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa\
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1929. g. 30. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Akadēmiskās izglītības
veicināšanas biedrība", ar valdes
sēdekli Rīgā. 21956z

Nodaļas pārzinis Egli
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām orgāni:
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1929. g. 4. decembra lē-
mumu reģiiffrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība ,,Allažu jau-
natne", ar valdes sēdekli Allažu
pagastā. 21955z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1930. g.
21. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1929. g. 17. novembrī
Dzelzavas pagastā mir. Kārļa
Andreja d. Brutana testamentu.

Rīgā, 1929. g. 28. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

22990 Sekretārs A. Kalve.



Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1929. g. 10. dec. un pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1929. g. 1. apr.

mir. Antona Jura d. Vonoga
mantniekus, pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.,
Liksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
21860r Miertiesu. K. Avens.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskam organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1929.g. 4. decembra lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
..Latvijas aulekšotāju biedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā. 21953z

alas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1929. g. 13. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Rankasgala II lopkopī-
bas pārraudzības biedrība", ar
valdes sēdekli Rembatas pagastā
21958z Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1957., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1929. g. 17. jūnijā mirušās
Friderikas - Šarlotes Borevics
1927. g. 19. janvārī mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
..Valdības Vēstnesī ".

Pēc minētā termiņa notecēju-
ma, tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 10. deeembrī ,
2l760v L. JV> 2174,29. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1929. g. 13. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Liezeres mednieku bie-
drība ,,Diana ", ar valdes sēdekli
Liezeres pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
21962z Sekretārs Fridri chsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
13. augustā mirušā Jāņa Ametera
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 10. decembri.
21761 v L. JVs 1506 29.

Priekšsēd. v. P. Stērste
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2"ll.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
3. aprīlī mir. Anša Vādzeinnieka
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs ' par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1929. g. 11. decembrī.
L. JVs 1829/29. g. 21851

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. gada 5. martā mirušā
Nochuma ŠIeina-Simsona dēla
Niša atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1929. g. 11. decembrī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabali, reģistr. nodaļa

pamatodamās uz Civ. proc. lik
1460.panta paziņo, ka minēti
tiesa civīlnodaļa 19* 29. g. 5. de-
cembrī atklātā sēdēnolēma: re-
ģistrēt Talsu patērētāju koope-
ratīvu, ievedot viņu kooperatīvi:
sabiedrību reģistra pirmajā daļā

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Ta: L. JVs 211.

Jelgavā, 1929. g. 10. decembrī.
Reģ. nod. pārz. V

21708v Sekr. p. i. H. Helmanis

Tukuma iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savus. g. 26. novembra
lēmumu un Civ. proc lik. 146032. 'p
pamata paziņo, ka zvēr. adv.
pal. Bruno Tālbergs, dzīv. Tu-
kumā, Vecmoku ielā JVs 49,
iemaksājis š. g. 29. novembrī
miertiesneša depozītu rēķinā trīs
simti četrdesmit trīs latus 90 sant.
(Ls 343,90) izmaksai mir. Mārtiņa
Šūmaņa mantniekiem, kā Šū-
maņa pilnvarā piedzītu naudu
no Jūlija Zlaugotņa, un uzaicina
mir. Mārtiņa Šūmaņa mant-
niekus ierasties miertiesneša kan-
celejā Tukurfiāļar attiecīgiem pie-
rādījumiem par savām tiesībām
uz šo naudu un saņemt to.

Tukumā, 1929. g. 10. decembrī.
Miertiesneša p. i. H. Pietiņš.

Sekretārs Fr. Bērziņš. '

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. X sēj. I. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1929. g.
12. decembra lēmumu, paziņo,

ka pēc 1929. g. 3. oktobrī mirušā
Jāņa Pētera d. Lapiņa Tilzas
pagastā, Mazavotiņa mājās ir
palicis mantojums, sastāvošs no
kustamas un nekustamas man-
tas, uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Baltinavā, 1929. g. 14. dec.
22052x *~

C. 1 JVs517
Miertiesn. v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 11. decembra *lēmu-
mu un pamatodamies uz civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc 1923.
gada 11. janvārī mirušā Jāņa
Jēkaba d. Reveliņa ir palicis ne-
kustams mantojums, kurš atrodas
Jaunlatgales apr., Balvu pag.
Dekšņu mājās un uzaicina visus,
kam uz lo mantojumu, vai sa-
karā ar to kādas tiesības kā
mantiniekiem, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī". JVs 320B.

Balvos, 1929. g. 11. decembrī.
21974v Miertiesnesis K. Velmē

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
192i». g. 9. decembra un pamato-
damies uz Civ. proc. lik. (401.
un 1402. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1912. g.
14. oktobrī mirušā Andreja
Jura d. Lieloķeira mantniekus

kt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc pekritibas sešu mēnešu laikā,
skairot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
21726b Miertiesnesis K. Avens.

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesn.,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2012. p.
pamata paziņo, ka pēc mirušās
1915. g. 19. dec. Emmas Skur-
stens ir atklāts mantojums un
uzaicina visus, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja augšā minētās personas sa-
vas tiesības aug. uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs1130 29.

Rīgā, 1929. g. 10. decembri.
21857z Miertiesn. Bīlmanis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1927. g.
28. decembrī mirušās Rochas
Urija m. Rivošs 1927. g. 16. de-
cembrī sastādītais notariālais te-
staments ar apgabaltiesas 1928. g.
31. oktobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 13. dec.
21970o L. JVs 2331a 28.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Ķaņeps.

Laigales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1926. g.
5. jūlijā mirušā Vasilija Jakov-
ļeva arī Jeršova 1918. g. 24. okt.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1927. g. 28. jan-
vāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 11. dec.
21766V L. JVs 400a.27.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1928. g. 10. decembrī mirušā
Augusta Jura d. Ragovska
1928. g. 30. aprīlī mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēju-
ma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 10. decembrī,
21764v L. JVs 1768'29.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 25. novembra
lēmumu uzaicina 1929. g. 2. jūlijā
Nīgrandes pagastā mirušā Pētera
Miķeļa d. Rumjanceva mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 1033m 29.

Liepājā. 1929. g. 13. decembrī.
sēdētāja b. A. Kiršfelds.

22047o Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 11. novem-
bra lēmumu uzaicina 1929. g.
1. martā Nīcas pagastā mirušā
Jāņa Andreja d. Sprincis mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārtts un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 10. decembri.
21765v ' JVs 1076m 29.

Priekšsēd. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 11. novembra
lēmumu uzaicina 1919. g. 10. jan-
vārī Liepājā mirušā Eruchuma-
Gersona Markusa d. Zamunova
arī Sarnunova un 1917. g. 7. jūlijā

mirušās Hanes Urija m.
Zamunovs arī Samunovs mant-
niekus. kreditorus, legātārus,
fldeikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaii
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

ījā, 1929. g. 13. decembri.
.Vs 1053m 29.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Pētera Rafņika
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ^Jik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina "visus mirušās Jūlijas
Ratnieks mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu kustamu
mantu, sešu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn." M- 1018. 22051 b

Krustpilī. 1929. g. 13. decembrī
Miertiesnesis A. Lūkins.

pagasta, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misija! par to paziņojumu 4 mē
nēšu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētās lūdzējas
varētu tikt ievestas Latgales
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niecēm bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī. 1929. g. 14. dec.
Kom. priekšs. v. E. Krikis.
Sekretārs-darbv. J. Strazds.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 14607 '. p. pa-
mata pazņo, ka ar viņas šā gada
4. decembra lēmumu
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma Latvijas ekonomiskai
kooperatīvs ,,Lateko ", ar valdes
sēdekli Rīgā. 21954z

laļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1929. g. 13. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Kraukļu ceturtā lopko-
pības pārraudzības biedrība", ar
valdes sēdekli Kraukļu pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
21957z Sekr. Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011-,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1922. g.
25. septembrī mirušā Jēkaba
Friča d. Lagzdiņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem. legātāriem. fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t , pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas. Termiņ-
ijā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 10. decembri.
21763v L. JVs 2063 29.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
likumu par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minēt
eivīlnodaļas 1929. g. 9. decembri
atklātā sēdē nolēma: re
Zebrenes lopkopības-pārraudzī-
bas biedrību Tukuma apriņķī,
ievedot viņu to biedrību r<
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Zebrenes pagastā.

ļelgavā, 1929. g. 13. decembrī
21967o L. JVs 20

Reģistr. nod. pārzinis Veiss
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
likuma par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa eivīlnodaļas 1929. g. 9. de-
cembrī atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Piltenes un apkārtnes
lopkopības-pārraudzības biedrību
,,Piltene ", ievedot viņu to bie-
drību reģistra pirmajā daļā, ku-
rām nav peļņas iegūšanas mērķa.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Piltenē.

Jelgavā, 1929. g. 13. decembri.
21969o L. JVs 201.

Reģistr. nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1929. g. 13. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,lršu lopkopības pārrau-
dzības biedrība", ar valdes sēdekli
Iršu pagastā. 2I961z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1929. g. 13. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,.Jērcēnu lopkopības pār-
raudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Jērcēnu pagastā. 21959z

Nodas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 19
3. oktobrī mirušā Antona Jura d.
Elsta 1927. g. 19. augu:
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1927. g. 10. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1929. g. 10. dec.
L. JVs 735a./28. 21767b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. |. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, uz Civ. proc. lik. 1967.,
2011., 2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1920. g. 17. febr. mir. Jēkaba
Tritona d. Rodčenko atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātārijiem, fidei-
komisārijiem, kreditor;em u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 11. dec.
21768r L. JVs2213a 29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. |. Tiltiņš.

Rīgas apgabaltiesas rejistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
9. oktobra lēmumu reģistrēti
,,Rāmuļu savstarpējās ugunsap-
drošināšanas biedrības" biedru
pilnā sapulcē 1929. g. 22. okt.
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nodaļas pārzinis Egl i ts.
21965z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
UZ Civ. proc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
18. septembra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Kūdras ražošanas
kooperatīvs ,,Pennespurvs" , ar
valdes sēdekli Ēveles pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
21963z Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. gada janvārī mirušā
Inta (Ludvika) Cera atstā-
to mantojumu kādas tie-
sības kā ' mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 11. decembrī.
21852 L. JVs2007 29. g.

Pr iekšsēd. v P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 201!.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1914. g.
20. janvārī mirušā Nikolaja Jura
d. Radvila atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs pat
spēku zaudējušām.

ļelgavā. 1929. g. 10. decembrī.
21762V L. JVs 1928 29.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1925.g. 11. jūlijā mir. JuraAndrēja

Vucena atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem. fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,VaId.
Vēstnesī" . Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1929. g. II. decembrī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Helenes (Jeļena) un Monikas
Pētera m. Mežatuču lūgumu par
nekustamās mantas, sastāvošas
no Mežatuču sādžas viensētas
divos gabalos JVsJVs3 un 17 kop-
platībā 8 desetinas 2370 kv,
asis, Rēzeknes apr. Varakļānu

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929.g. decembra lēmumu
un civ. proc. lik. 14604i' .—1460*.
p.. ar šo atsauc Aleksandrinas
Svarinskas. Filicianas Svarinskas
un Angelinas Račkovskasģeneral-
pilnvaru, izdotu Gabrielam Kla-
gišam un apliecinātu pie Zilupes
notāra VikentijaDukaļska 1929.g.
21. aug. ar .Vs 1958. ' .Vs 252 bī.

Zilupē, 1929. g. 10. decembrī.
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1401.p.
un lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1929.g.
decembra lēmumu paziņo, ka
pēc 1929. g. 23. novembrī Dau-
gavpilī mirušā Judeļa Nirenburga
ir palicis mantojums un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības sešu mēnešu laikā., skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1929. g. 10. dec.
21771z C. I. JVs 1075/29

Miertiesnesis E. Tīcis.

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesn.,
uz Civ. proc. lik. 2011. p.,2014.p.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā 1929. g. 7. oktobrī
Helēnas Kaspara m. Oodlevskas
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie^
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.JVsl694/29.

Rīgā, 1929. g. 10. decembrī.
21856z Miertiesn. Bīlmanis.

Rīgas pils. II. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 58.,

295-, 298, 301., 309. un
311. p. uz Irenes Kļaviņš piln-
varnieka priv. adv. P. Rēķa
lūgumu viņa prasības lietā pret

Alfrēdu Neretu, Žani Kvēpu un
Pauli Kalniņu par Ls 279,—
uzaicina atbildētājus Neretu,

un Kalniņu kuru dzīves
prasītājam nav zināmas,

četru mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,V'ald.
Vēstn." paziņot miertiesnesim

Rīgā izvēlētās dzīves vietas
vai uzdot Rīgā dzīvojošas per-
sonas, kuras atbildētāji pilnvaro
saņemt viņu vietā, no mier-
tiesneša piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētāji Nerets, Kvēps
un" Kalniņš noliktā laikā augš-

i paziņojumu neiesniegs,
tad v sas pavēstes un raksti uz
atbildētāju vārdiem tiks atstāti
miertiesneša kancelejā un atbil-
dētājiem nebūs tiesības aizbildi-
nāties ar to pavēstu un rakstu
nezināšanu.

Rīgā, 1929. g. 13. decembrī.
M.crtiesnesis I. Drande.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 2011. p. 2014. p.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā 1929. g. 2. decembrī
Dāvida Blindreicha ir atklāts
mantojums un uzaicina kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,

riem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t. pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 10. decembrī.
L. JVs 1706'29. 21712b

Miertiesnesis Bīlmanis.

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesn.,
uz Civ. proc. lik. 2011. p. 214. p.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā 1929. g. 24. maijā
Pidriķa Širona ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.JVsl70529

Rīgā, 1929. g. 10. decembri.
21855z Miertiesn. Bīlmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,

pamatodamās uz Civ. proc. lik.
146071 . panta paziņo, ka minētā
tiesa eivīlnodaļas 1* 929. g. 9. de-
cembrī atklātā sēdē nolēma:
atzīmēt kooperatīvu biedrību re-
ģistra pirmajā daļā, 184. numurā,
otrā nodalījumā, ka ar Matkules
piensaimnieku sabiedrības ,,Kur-
zemes Šveice" 1929. g. 11. augusta
pilnas biedru sapulces nolēmumu
pārgrozīti šīs sabiedrības statūti,
saskaņā ar klātpieliktiem statū-
tiem. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Matkules pagastā.

Jelgavā, 1929. g. 13. decembrī.
21968o L. JVs 111 22.g.

Reģistr. nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Rīgas pilsētas 16. iec.miertiesn.
uz Civ. proc. lik. 2011. p.,
20) 4. p. un 2019. p. pamata pa-
ziņo, ka pēc miruša 1929. g.
4. augustā Augusta Trušinska
ir atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem. kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 10. decembrī.
21971z L. JVs 1691 29.

Miertiesnesis Bīlmanis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, uz Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—1014. un 2079. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.
pamata Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļa uz Kaz m'ra Jachi-
moviēa lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret 1929. g. 29. martā mirušā
Konstatīna Antona d. Jachimo-
viča 1929. g. 29. martā mājas
kārtībā sastādīto testamentu, kā
ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Konstantīna Antona d. Jachi-
moviča mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātārijiem, fideikomi-
sārijiem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. ' 11. dec.
21709i- L. JVs 3027a/29

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretāra v. |. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11 .no\
lēmumu uzaicina 19!
cembrī Jūrkalnes pagastā mirušā
Jāņa Jorena d. Kapiņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-

līsārus un as per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības uz atstāto mantojumu,

kt tādas Tesai sešu
tot no sludinājuma

šanas dienas.
T esības un prasības, par kurām

nebūs paziņots tiesai m'nētā
.'zītas par zaui

uz visiem laikam.
22049o .Vs 1023m 29.

Liepājā, 1929. g. 13. decembrī.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jan



Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 10. decembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., uz-
aicina 1929. g. 23 maijā mirušā
Oeronima Miķeļa d. Dombrov-
ska mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminē-
tam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamu un nekustamu
īpašumu, kas atrodas Varakļānu
pagastā, Darvinieku sādžā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. JVs 682.

Varakļānos, 1929. g. 12. dec.
21898o Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītais paziņo, ka 1930.g.
8. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā. Dzirnavu ielā JVs 127,
pārdos Ārona Lidovska kustamu
mantu, sastāvošo no 100 kg
emaljkrāsas un novērtētu par
Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. decembrī.
23048 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 20. janvārī, pīkst. 'lO
dienā, Ēdoles pag., Ēdoles muižas
spirta dedzinātavā pārdos otrā
ūtrupē Rūpniecības un tirdzniecī-
bas akc. sab. ,,Ausma" kustamu
mantu, sastāvošu no spirta dedzi-
nātavas mašīnām un iekārtas
un novērtētu par Ls 27.982,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 28. decembrī.
23014o Tiesu izpild. ļ. Daile.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izlud.

par ned. automobiļa braukšanas
atļauju JVs 619, izdotu no prēf.
1925. g. 28. febr. Harijam Kole-
rim. kura pieteikta par no-
zaudētu. 23028

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, uz Šļoma Kof-
jana lūgumu un Civ. proc. lik.
294., 295., 297., 298., 301., 302.
un 309.—311. p. pamata uz-
aicina Ivanu Ādama d. Barsuku,
kura dzīves vieta prasītājam nav
zināma, četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pa-
ziņot miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdas miestā savu izvēlētu
uzturēšanās vietu, vai uzrādīt
personu, kuru viņ š Ivans Barsuks
pilnvaro saņemt viņam no mier-
tiesneša piesūtītas pavēstes un
papīrus, pretējā gadījumā pēc
minētā laika notecēšanas, tiks
nolikta uz tiesas sēdi lieta par
ŠļomaKofjana prasību pret Ivanu
Barsuku par Ls 500,— (25000 r.)
parāda un visas atbildētājam
I&jnam Barsukam tanī lietā
piesūtāmas pavēstes un papīri
tiks atstātas miertiesneša kamerā
un.lvanam Barsukam nebūs tie-
sības aizbildināties ar nezināšanu
par šiem papīriem un pavēstēm.

1929. g. 11. dec. C. I. JVs983
22486z Miertiesnesis N. Rekke.

Latgales apgabalt.Krāslavas Liec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
10. sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1929. g. 8. decembra
lēmumu paziņo, ka pēc 1929. g.
28. novembrī 'Skaistas pag. Vai-
čuku sādžā mirušās Augustines-
Pētera m. Moisejs ir palicis ne-
kustams un kustams mantojums
Skaistas pag. Vaičuku sādžā
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā,
Domes ielā JVs 52, sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1929. g. 10. decembrī
Civ. 1. JVs 789/29. 21725b '

Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p, un pa-
matojoties uz savu 1929. g.
10. dec. lēmumu, paziņo, ka pēc
1928. g. 17. okt. mirušā Jāņa
Ignata d. Špels, Silajāņu pag.,
Mukteņu ciemā ir palicis man-
tojums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.".
Maltas pag., Borovajas c,

1929. g. 10. dec.
21770r Cl. JVs 1124

Miert. P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
X sēj. I. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1929. g. 13. de-
cembra lēmumu, paziņo, ka pēc
1926. g. 22. jūnijā mirušā Justina
Jāņa d. Vīluma, Maltas pag.
Pustišku sādžā ir palicis manto-
jums, uzaicina visas personas
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma

?anas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Maltas pag., Barovajas
sādžā, 1929. g. 14. dec.

22054x C. 1. JVs 1131 29
Miertiesn. P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 12. decembra lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1929. g.
11. novembrī mirušā Icchoka

Morducha d. Lifsica ir atstats

mantojums, kas atrodas Rēzeknē,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, ir kādas tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības sešu mēnešu laikā pēc
piekritības, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Civ. lietā JVs 1216.

Rēzeknē, 1929. g. 12. decembrī.

219730 Miertiesn. E. Kalējiņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu šī gada 3. decembra lēmumu
bl. 1. JVs 235 un Civ. ' proc. lik.
1460. un 14601 . p. izsludina par
anulētu (iznīcinātu) Rēzeknes apr.
Viļēnu pagastā Mizanu viensētā
dzīvojošā Staņislava Domenika d.
Skangala savam brālim lvanam
Domenika d. Skangalam izdoto
un Rīgas notāra Meikes kantori
1926. g. apliecināto ģenerāl-
pilnvaru

Viļēnos, 1929. g. 12. decembrī.
21976o Miertiesnesis Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
8. janvārī, pulkst. 10 dienā,
Riga, Kurmanova ielā JVs 21,
pāfdos Jāņa Birkenfelda un Pē-
tera Bernhofa kustamu mantu,
sastāvošu no riņķa zāģa, frēz-
mašīnām, elektromotora un cita
un novērtētu par Ls 2960,—.

Iziināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. decembrī.
23046 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. janvāri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Kalēju ielā JVs 27,
pārdos I un II izsolē Joseļa
Zelionkera kustamu mantu, sa-
stāvošu no veikala iekārtas,
dažādām vilnas dzijām u. c. un
novērtētu par Ls 2208,47.

Izzināt sarakstu novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 30. decembrī.
23025 Tiesuizp. J.Orīnfelds

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g,
10. janvārī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā JVs 12,
skārnī un Bruņinieku ielā
JVs 44 46, dz. 8, 'pārdos Hirša
Bergmaņa kustamu mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un skārņa
iekārtās, novērtētu par Ls 653.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ar i apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1929. g. 23. decembrī.
23027 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. ļg.
13. janvārī, pulkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Gogoļa ielā JVs 11, darbnīcā,
pārdos Vikentija Plesnoviča
kustamu mantu, sastāvošu no
ēvelmašīnas, novērtētu par
Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 13. decembrī.
23052 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. janvārī, pulksten 10.30
dienā, Rīgā, Gogoļa ielā JVs 6,
būvmateriālu noliktavā, pārdos
Mendeļa Dolgopoļska kustamu
mantu, sastāvošu no dēļiem
un finieriem, novērtētu par
Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 13. decembrī.
23051 Tiesu izp.V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 7. janvārī, pīks*. 10
dienā, Jumpravas pag. ,,Pēcenos "
pārdos otrā ūtrupē Trīnai Out-
man piederošu kustamu mantu,
sastāvošu no divām govīm un
novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 20. dec.
23010 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. decembra
lēmumu un civ. proc. lik. 1401.
un 1402. p. un Civ. lik. X sēj.
I. d. 1239. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 2. jūnijā mirušā
Aleksandra Meļņa ir atstāts
mantojums, kas atrodas Saksti-
galas pag. Češļu sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
viņu, ir kādas tiesības, kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības sešu
mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn".

Rēzeknē, 1929. g. 12. decembrī.
21972o Civ. lietā JVs 1237.

Miertiesnesis E. Kalējjņš

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
8. janvirī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā JVs 77. dz. 15
pārdos Beraha Tanenbauma ku-
stamu mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls 225.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. decembrī

23047 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 8. janvārī, pulkst. 12
dienā, Jumpravas pag. ,,Mistaut-
Jēkaba" mājās pārdos Annai
Gulbis piederošu kustamu mantu,
sastāvošu no vienas govs un
viena buļļa un novērtētu par
Ls 250,

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

J umpravā,1929.g.20. decembrī.
23012 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 8. janvārī, pulkst. 2
dienā, Jumpravas pagasta «Aiz-
upes" pārdos Andrejam Lapiņām
piederošu kustamu mantu, sa-
stāvošu no zirga un govīm un
novērtētu par Ls 460,—.

Izzmāt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929.g. 20.decembrī.
23008 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris ar š. g.9. decembri
ir apstiprinājis Aulejas meliorā-
cijas sabiedrības ,,Melderi" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 497. I. p. ar .Vs 1668.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Daugavpils apriņķī, Aulejas pag.
Melderu sādžas viens. 6.
22694o Daļas vadīt. v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ierēdn. T.Erlachs

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris ar š. g.9 decembri
ir apstiprinājis Aulejas pagasta
meliorācijas sabied rības,,Lubāns"
statūtus. - Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 498. 1. p. ar JVs 1669.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Daugavpils apriņķī, Aulejas pa-
gastā. Dzalbes sādžā c. Kapiņiem.
22693o Daļas vadīt. v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ierēdn. T.Erlachs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 7. janvārī, pulksten 2
dienā, Krapes pag. „Apsenos"
pārdos otrā ūtrupē Kārļam
Gailam piederošu kustamu mantu,
sastāvošu no vienas bragas un
vienas kaudzes siena un novēr-
tētu par Ls 240,:—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 20. dec.
23011 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. janvārī, pulkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Tūļas ielā JVs 25, dz. 3,
pārdos Osipa-Jāzepa Čingo-Išingo
kustamu mantu, sastāvošu no
1 ērzeļa, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 13. decembrī.
213053 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 7. janvārī, pīkst. ' 3
dienā. Krapes pagasta ,,Jaun-
Apsenos" pārdos Mārtiņam Vai-
varam piederošu kustamu mantu,
sastāvošu no viena ērzeļa un
vienas š. g. telītes, bet otrā ūtrupē
no vienas govs un novērtētu
par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 20. dec.
23009 Tiesu izp. A. Ozoliņš

Latgales apgabalt. Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis uz Civ. proc.
li.k. 1401. p. un Civ. lik. X sēj
1 d. 1239. p. pamata uzaicina.
1929. g. 6. maijā mirušā Donata
Dominika d. Lemešana mant-
niekus pieteikt viņam sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" savas mantošanas
tiesības uz minēto mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apr., Bērz-
gales pagastā. 22053x

1929. g. 14. decembrī.
Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 11. dec. lēmumu un
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. 1. d., uzaicina 1920. g.
19. dec. mir. Jezupa (Osipa)
Silvestra d. Lipšana mantniekus,
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr., Aulejas pag.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1929.g. 11. dec. JVs788
21775t; Miert. A. Bergmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. janvāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā JVs 6a,
veikalā pārdos Michaila Livšica
kustamu mantu, sastāvošu no
rakstāmlietu piederumiem, grā-
matām, veikala iekārtas un cita
un novērtētu par Ls 493,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. decembrī.
23045 Tiesu izp. ļ. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. janvāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 28,
veikalā un Blaumaņa ielā A's 32
ve kala, pārdos Alises Rīdels
kustamu mantu, sastāvošu ne
veikala iekārtas un citu, no-
vērtētu par Ls 808,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. decembrī.
23026 Tiesu izp.J.Kazubierns

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais paziņo, ka
1930. g. 11. janvārī, pulkst. 11
dienā, Skrīveros ,,Kārkliņa"
mājā pārdos Ernestam Kārkliņam
piederošu kustamu mantu , sastā-
vošu no 2 skapjiem un 2 'gultām
un novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929.g. 20.decembrī.
23013 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas notārs

K. Sumbergs
paziņo, ka Naftels Zeliga d. Kob-
lencs pārdevis Michelam Dāvida
dēlam Šenkmanim (Schenkman)
un Šmuilam Mozus d. Nagļi savu
koku zāģētavas ietaisi Rīgā,Vie-
talvas un Matīsa ielā JVs 147, ar
pirkšanas līgumu, kas noslēgts
viņa kantorī 1929. g. decembra
mēneša 28. dienā un ievests
aktu grāmatā ar JVs 79.
23037z Notārs K. Sumbergs.

rr»— 1Vitu iestāšu
sludinaļumi.

1 '
(Paziņojums.

1929. g. 30. decembri finanču
ministris apstiprinājis statūtus

Tirdzniec.unrūpniec. a/s
„A. Jedvabņik",

kuras mērķis ir: vest Latvijas un
ārzemju firmu uzdevumā kommi-
sijas un aģentūras operācijas ar
dažāda veida precēm; eksportēt
un importēt dažādas preces, tir-
goties uz sava rēķina ar dažādām
precēm kā iekš-tā arī ārzemēs;
iegūt, ierīkot un izmantot dažādus
rūpniecības uzņēmumus preču
izstrādāšanai un pārstrādāšanai;
atvērt Latvijā un ārzemēs nodaļas
kantorus un aģentūras.

Pamatkapitāls Ls 100.000,—,
kas sadaļas 500 akcijās pa Ls
200,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņoi:
l)Jankels Varšaners, dzīv.Rīgā,

Lāčplēša ielā JVs 5254, dz. 23,
2) Feiga Segals, dzīv. Rīgā,

Lāčplēša ielā JVs 1, dz. 12,
3) Zelma Lurje, dzīv. Rīgā,

Merķeļa ielā JVs 7, dz. 4,
4) Heimans Liebesmanis (Lie-

besmann), dzīv. Rīgā, Valde-
māra ielā JVs 33, dz. 42-c

un Lietavas pilsoņi:
5) Ābrams Jedvabņiks, dzīv.

Rīgā, Zigfr. Meierovica bulv.
JVs 11, dz. 4,

6) Jūle Jedvabņiks, dzīv.Rīgā,
Zigfr. Meierovica bulv. II, dz. 4.

Tirdzniec. nodaļas priekšnieks
23044Z P. Kalnozols.

Revidents R. Bērziņš.

Paziņojums.
Rīgas pagaidu strādnieku slimo kases valde

ar šo paziņo darba devēju un strādnieku ievērībai, ka viņas izdotās
strādnieku apdrošināšanas markas 2 cm platumā un 3,3 cm garumā,
vērtībā Ls 0,01, 0,03, 0,06, 0,12, 0,18, 0,24, 0,36 un 0,60 (zīmējums:
gulošs slims strādnieks, kuram žēlsirdīgā māsa pasniedz dzērienu),
Ls 1,20 un 3,00 (zīmējums: strādnieks ar uzsietu roku rāda sievai
atšķirtu iemaksu grāmatiņu) ar 1930. g. 1. janvāri vairs netiks
kasē pārdotas. Līdz 1930. g. 1. janvārim kasē pārdotās augšā
minētās apdrošināšanas markas darba devēji var izlietot iemaksu
izdarīšanai par dalībniekiem izmaksāto darba algu, kas nopelnīta
laikā līdz 1930. g. 1. februārim. Ja ar augšā minētām no apgrozības
izņemtām apdrošināšanas markām darba devēji būs izdarījuši
iemaksas kasē, resp. ietipinājuši tās (markas) kases dalībnieku
grāmatiņās par dal. izmaksāto darba algu, kas nopelnīta laikā
pēc 1930. g. I. februāra, — kase tās nepieņems un pienākošās darba
devēju iemaksas piedzīs no pēdējiem spaidu kārtā.

Ar 1930. g. 1. janvāri kase pārdos šādas vērtības apdroši-
nāšanas markas ": Ls 0,01, 0,02, 0,04, 0,08, 0,12, 0,16, 0.24, 0,40,
0,80 un 2,00 (zīmējums: divi sēdoši strādnieki tur rokās plakātu,
uz kura redzama saule). Šīs apdrošināšanas markas darba devējiem
pie algas izmaksas jāielipina kases dalībnieku iemaksu grāmatiņās
4 proc. apmērā no dalībniekam izmaksājamās darba algas, pie kam
pusi no ielipināto marku vērtības darba devējs ietura no dalībnieka.
Ja dalībniekam izmaksājamā darba alga ir zemāka par Tautas
labklājības ministrijas nosacīto vienkārša darba strādnieka vidējo
algu (pagaidām līdz Turpmākam vīriešiem Ls 2,80 dienā vai Ls 70,—
mēnesī, sievietēm Ls 2.00 dienā vai Ls 6t),— mēnesī, mazgadējiem
(līdz pilniem 18 g.) — Ls 1,80 dienā vai Ls45,— mēnesī), tad darba
devējam nav tiesības ieturēt no dalībnieka 2 proc, bet viņam visas
4 proc. jāsedz pašam. Tāpat ar 1930. g. 1. janvāri kase pārdos

ērtības medicīniskās palīdzības markas: Ls 0,01, 0.02, 0.04,
0,06,0,08,0,12, 0,20, 0,40 un 1,00 (zīmējums: ovālā ierāmējumā
sarkans krusts). Šis medicīniskās palīdzības markas darba devējiem
jāielipina kases dalībnieka iemaksu grāmatiņās 2 proc. apmērā
no dalībniekam izmaksājamās darba algas, pie kam, ja pēdējā ir
zemāka par Tautas labklājības ministrijas nosacīto vienkārša
darba strādnieka vidējo algu (pagaidām līdz turpmākam vīi
Ls 2,80 dienā vai Ls 70,— mēn., sieviet. Ls 2,00 dienā vai Ls 60,—
mēnesī, mazgad. (līdz pilniem 18 g.) —Ls 1,80 dienā vai Ls 45,—
mēnesi) , iemaksas jāizdara, izejot no šīs nosacītās vidējās algas.
Iemaksas ārstēšanai darba devējiem jāizdara uz sava rēķina un
tās nedrīkst ieturēt no kases dalībniekam izmaksājamās algas.

Neizlietotās derīgās apdrošināšanas markas, kas ar 1930. g.
1. februāri izņemtas no apgrozības, darba devēji var apmainīt

kasē līdz 1930. g. 1. februārim. 23038o 2* Valde.

Ruskolovas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 15. janvārī virsmežniecības kance-
lejā — (Ruskolovas muižā),

likvidējamo augošu mežu pēc platības uz zemes
fonda gabaliem:

1) Kokorevas iec. mežniecībā, Ruskolovas muižas jaun-
saimniecībās JVs 134 un 152 — 2 vienības 3,50 un 3,76 ha platībā
no Ls 48,— un Ls 88,— vērtībā.

Orlovas muižas jaunsaimn. JVsJVs24, 25, 32, 33 — 4 vienības no
7 līdz 14,5 ha platībā un no Ls 638,— līdz Ls 1260.— vērtībā.

Baltinavas muižas jaunsaimn. JVsJVs3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 14, 15,
16, 17, 20, 22, 23, 41, 63, 64—24 vienības no 0,50 ha līdz 15,76 ha,
platībā un no Ls 81,— līdz Ls 2000,— vērtībā.

2) Numernes III iec. mežniecībā, Baltinavas muižas jaunsaimn.
JVsJVs68, 112, 124, 157, 160, 161, 162, 187, 958, 1344—30 vienības no
0,15 līdz 13,50 ha platībā un no Ls 23,— līdz Ls 578,— vērtībā.

Surikovas sādžas piegriezumā JVs 93F — 11 vienības no 0,69
līdz 3,66 ha platībā un no Ls 84,— līdz Ls 512,— vērtībā.

3) Ruskolovas IV iec. mežniecībā, Luzenieku un Klonišnieku
sādžu viensētās — 3 vienības no 0,78 līdz 2,04 platībā un no Ls 18,—
līdz Ls 61,— vērtībā.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta. Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas
ieskaitīs pēdējā maksājumā.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 23021z Ruskolovas virsmežniecība.

K. 1.Miti on Uito pārvalde
(Valdemāra ielā JVs 10 12), izdos

jauktā izsoīē
1930. g. 16. janvārī, pīkst. 11, 23039

šūāu priekšmetu piegādi.-
1) Montekristo patronas 250.000 gab. Izsoles drošība Ls 125,—.

2) 8 mm lodes 500 kg. Izsoles drošība Ls 38,—.
3) Angļu šauteņu patronu kapsules 1.000.000 gab. Izsoles drošība

Ls 550,—.
Tuvāki paskaidrojumi — K. M. Budžetu un kreditu pārvaldes

apgādības nodaļā, Valdemāra ielā JVs 10/12 (ieeja no Elizabetes
ielas), dz. 4, istaba 7, katru darba dienu parastā darba laikā. L 5811

Paita un telegrāfa departaments
izsludina 1930. g. 8. janvārī, pīkst. 11 rakstveida izsoli

uz 60.000 izolatoriem Ne 2; 140.000 izolatoriem JVa 3;
725.000 kg dzelzs cinkoto stiepuli.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas Saimniecības daļā, istabā JVs 10. L5815 23040

5. telegrāfa un telefona rajons
1930. g. 9. janvārī, pīkst. 10 Inčukalna pasta kantorī

izdos galīgās mutvārdu izsolēs 2115tēlei.stabu sagatavošanu
Ropažu virsmežniecības mežos un izvešanu uz nokraušanas vietām
pie V a n g a ž u dzelzceļa stacijas un pie Stukmaņu mājām (uz Inču-

kalna Plānupes ceļa).
Izsoles notiks par atsevišķām pozicijām. Rajona priekšnieks

patur sev tiesību sagatavojamo stabu vairumu mainīt , vai arī at-
sevišķas pozīcijas noņemt no izsoles. Pirms izsoles, personām,
kas vēlas viņā piedalīties, jāiesniedz uz izsoles dienā saņemamā
formulāra lūgums, apmaksāts ar Ls 0,40 zīmognodevu un jāiesniedz
izsoles sarakstā paredzētā drošība 10 proc. vērtībā no tās summas,
par kuru notiek solīšana, bet ne mazāk par Ls 20,— skaidrā naudā,
vai līdzvērtīgā likumā paredzētā garantijā. Vietējiem lauksaim-
niekiem kā drošību var ieskaitīt pašvaldību, krājkašu vai koopera-
tīvu organizāciju līdzvērtīgus galvojumus.

Nosolītajiem drošība jāpapildina līdz 10% apm. no nosolītās
summas.

Tuvākas ziņas Inčukalna pasta kantorī un 5. telegrāfa rajona
kancelejā Rīgā, Audēju ielā JVs 1, dz. 7, darbdienās no pīkst. 9—15,
sestdienās no 9—13. Telefons JVs 27299. L. 5823. 23049b



Paziņojums.
1929. g. 30, decembrī finanču

ministris apstiprinājis
Gumijas rūpniecības akciju sabie-
drības ,,Baltie India Rubber
Companv Quadrat" statūtu gro-

zījumus,
saskaņā ar kuriem sabiedrības
statūtu § 8. papildināts ar šādu
piezīmi:

Piezīme III. Saskaņā ar
1929. g. 14. decembra akcionāru
ārkārtējas vispārējas sapulces lē-
mumu sabiedrība samazina līdz-
šinējo akciju kapitālu no trīs
miljoniem latu (Ls 3.000.000,—)
uz pusotra miljona latu (Ls
1.500.000,—), pamazinot visu
3000 līdz šim izlaisto I un 11 iz-
laiduma akciju nominālvērtību
no Ls 1.000,— uz Ls 500 —
katru. Saskaņā ar tās pašas sa-
pulces lēmumu sabiedrība izlaiž
11.000 jaunas, III izlaiduma ak-
cijas, par Ls 500,— katru, kop-
summā par Ls 5.500.000,— no-
minālvērtībā, sastādot tādā kārtā
Ls 7.000.000— lielu pamat-
kapitālu, kas sadalās 14.000 akci-
jās par Ls 500,— katra.

Akciju jaunizlaidumam financu
ministris apstiprinājis šādus no-
teikumus:

1. Sabiedrība izlaiž vienpads-
mit tūkstoši (11.000) jaunas,
III izlaiduma, akcijas par pieci
simti latu (Ls 500,—) katru;
kopsummā par Ls 5.500.000,—
nominālvērtībā.

2. Akciju ieguvējiem virs ak-
ciju nominālvērtības jāpiemaksā
par katru akciju Ls 4,17 liela
prēmija pieskaitīšanai sabiedrības
rezerves kapitālam.

3. Iepriekšējo izlaidumu akciju
īpašnieki bauda priekšrocības tie-
sības uz jauno akciju iegūšanu,
samērā ar viņiem piederošo akciju
skaitu, līdz 1929. g.31.decembrim,
pie kam reizē ar parakstīšanos uz
akcijām samaksājama par katru
akciju tās pilna izlaiduma cena,

4. Ja iepriekšējo izlaidumu
akciju īpašnieki savas priekšro-
cības tiesības 3. pantā noteiktā
laikā neizlietotu, tad uz pārpali-
kušām akcijām, sākot ar 1930.g.
1. janvāri, atklājama publiska
parakstīšanās, kura izbeidzama
1930. g. 31. janvārī.

5. Pie parakstīšanās uz akci-
jām jāsamaksā par katru akciju
pilna tās vērtība — Ls 504,17.

6. Jaunās akcijas piedalās di-
videndē sākot ar 1930. g. 1. jan-
vāri.

7. Parakstīšanos uz akcijām
pieņem sabiedrības valde, Rīgā,
Vecpilsētā JVs 12.

8. 1° o nodokļa nomaksu pai
jaunā izlaiduma akcijām uzņemas
sabiedrība uz sava rēķina.

Tirdzniec. nodaļas priekšnieki
23042z P. Kalnozols.

Revidents R. Bērziņš

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām šādas
pases un personas apliecības, ku-
ras pieteiktas par zudušām:

1) Latv. pasi .Vs 44308, izd. ne
Rīgas prēf. 1920. g. ar Pētera
Konrāda v.; 2) Latv. pasi ser.AP
JVs015643, izd. no 5. iec. 1928. g.
10. janv. ar Marijas Lerdmanis v.;

3) pērs. apl. .Vs 4286. izd. no
Rīgas prēf. ar Arkādija Smirnova
vārdu; 4) Latv. pasi' ser. MJ
.Vs 000015, izd. no Rīgas prēf.

1929. g. 13. aug. ar Melitas
Saie v.: 5) Latv. pasi ser. AA
JVs 000065. izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 29. aug. ar Alfrēda
Zēvalda v.: 6) Latv. pasi .Vs23490
izd. no Daugavpils pref. 1923. g.
ar Vladislava Dančonoka vārdu;
7) Latv. pasi ser. AV JVs015194,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
13. martā ar Jura Runduļa v.;
8) Latv. pasi ser. AK JVs 022726,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
13. okt. ar Annas Teivans v.;
9) personas apl. JVs 25639, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. ar Konstan-
tīna Pešlova v.; 10) Latv. pasi
ser. MJ JVs 001849, izd. no Rīgas
pref. 1929. g. 21. sept. ar Jāzepa
Gavara v.; 11) Latv. pasi ser.
AZ JVs 013949, izd. no 4. iec.
1927. g. 7. dec. ar Marijas Za-
paekis v.; 12) person. apliec.
JVs 20397, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 7. sept. ar Rafaela Ja-
lova v.; 13) person. apl. JVs 20398
no Rīgas prēf. 1927.g.7. sept. ar Ci-
pas Jalovs v.; 14) Latv. pasi ser.
AA JVs 019857, izd. no 7. iec.
1927. g. 8. sept. ar Olgas Čerkassv
15) Latv. pasi ser. BK JVs018167,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
7. febr. ar Leva Glichmaņa v.;
16) Latv. pasi ser. BA JVs 020174,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
4. maijā ar Vilhelma Bērziņa v.;
17) Latv. pasi ser. BA JVs 010220,
izd. no 9. iec. 1928 g. 5. maijā ar
Natālijas Guriševs v.; 18) Latv.
pasi ser. AZ JVs 021867, izd. no
12. iec, 1927. g. 22. dec. ar
Heinricha Lenberga v.; 19) pērs.
apl. JVs 9206, izd. no Rīgas prēf.
1924. g. 26. febr. ar Juliannas
Dūdo v.; 20) Latv. pasi ser- BK
JVs 017745, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 15. janv. ar Emilijas-
Elizabetes Āķītis v.; 21) Latv.

pasi ser. BJ JVs 018550, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 6. jūnijā ar
Hugo Veidemana v.; 22) Latv.
pasi ser. AK JVs 000939, izd. no
12. iec. 1927. g. 29. sept. ar
Jāņa Zalca v.; 23) Latv. pasi
JVs* 108044, izd. no Rīgas prēf.
1925. g. ar Jozefa Zavadska v.;
24) Latv. pasi ser. AP JVs017465,
izd. no 3. iec. 1928. g. 13. janv. ar
Jāna Reinberga v.; 25) Latv. pasi
ser *. BK JVs002337, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 15. jūnijā ar
Andreja Greinera v.; 26) Latv.
pasi ser. AV JVs 019921, izd. no
Rīgas prēf. ar Staņislava Paške-
viea v.; 27) Latv. " pasi ser. AV
JVs000530, izd. no 11. iec.l928.g.
16. febr. ar Aleksandra Grēbes v.;
28) Latv. pasi ser. JN JVs 12158,
izd. no Rozēnu pag. 1928. g.
11. jūlijā ar Olgas Veldre v.;
29) Latv. pasi ser. BA JVs 023717,
izd. no II. iec. 1928. g. 11. maijā
ar Jura Dziedātāja v.; 30) pērs.
apl. JVs 32319, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 28. dec. ar Alides
Lavrinenkovs v.; 31) person. apl.
JVs 14306, izd. no Rīgas prēf.
1925. g. 13. febr. ar Marcijanas
Koiris v.; 32) Latv. pasi ser.
AV JVs 2707/79236. izd. no 5.iec.
1927. g. 9. nov. ar Pētera Smilgas
vārdu; 33) Latv. pasi ser. AT
JVs 012283, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 30. janv. ar Bertas-
Rozalijas Rikšs v.; 34) Latv. pasi
ser. BK JVs 012682, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 17. okt. ar Jāņa-
Arveda Graša v.: 351 Lartv. pasi
ser. AT JSš 019946, izd. no ll.iec.
1927. g. 23. sept. ar Idas Bor-
manis v.; 36) Latv. pasi ser.
LLJVs 007102, izd. no Auces pol.
pr-ka 1928. g. 18. janv. ar Olgas
ļamonts v.; 37) Latv. pasi ser.

PL JVs015333, izd. no Virbu pag.
1928. g. 7. dec. ar Kārļa Rinka v.;
38) person. apl. JVs 5322
izd. no Rīg?s prēf. ar Dmitrija
Ivanova v.; 39) Latv. pasi ser.
AĻ JV6 008230, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 20. Okt. ar Teņa Šomasa
vārdu; 40) Latv. pasi ser. AZ

JVs 004395, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 19. okt. ar Karpa
Larionova v,; 41) Latv. pasi ser.
AN JVs 020679, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 30. nov. ar Vasas Kate-
šonoks v.; 42) Latv. pasi ser.
A.T JVs 018795, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 6. febr. ar Olgas
Naudicans v.; 43) Latv. pasi
ser. ZL .Vs 007871, izd. no Val-
mieras apr. pr-ka pal. 2. iec.
1927. g. 5. nov. ar Marijas Lusta

vārdu; 44) Latv. pasi ser. AA
JVs003049, izd. no 4. iec. 1927. ģ.
23. aug. ar Vaclava Vaitka v.;
45) Latv. pasi ser. BJ JMs 024212,
izd. no 8. iec. 1928. g. 14. jūnijā
ar Jūlija Laimiņa v.; 46) Latv.
pasi ser. BJ JVs'018164, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 5. jūnijā ar
Annas Aukas v.; 47) Latv. pasi
ser. AL JVs 024044, izd. no 6. iec.
1927. e. 7. nov. ar Helēnas

J urevičs v.; 48) person. apl
JVs 1027, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. ar Marijas Machačs v.:
49) Latv. pasi ser. CT Vs 003934
izd. no Ventspils pol. pr-ka
1928. g. 30. janv. ar Martas
Cinis v.; 50) Latv. pasi ser. AP
.Vs 014156, izd. no 10. iec. 1928.g.
7. janv. ar Metas Sitams v.;
51) person. apl. JVs 7621, izd. no
Ventspils apr. pr-ka 1929. g.
8. nov. ar 'Nikolaja Ķirša v.;
52) Latv. pasi JVs556, izd. no
Mežotnes pag. v. ar Elizabetes
Ivanovs v.; 53) Latv. pasi
Xs94600, izd. 1920. g. no Rīgas
prēf. ar Kārļa Lēmana v.; 54)pers.
apl. JVs 34802, izd. no Rīgas prēf.
ar Veronikas Boroviks v. ;55)pers.
apl. JVs 268, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. ar Jāna Runča v.;

56) Latv. pasi ser. AZ JVs001158,
izd. no 11. iec. 1927. g. 26. nov. ar
Pāvela Vasilenoka v.; 57)Latv.
pasi ser. BJ JVs 013421, izd. no
Rīgas prefektūras 1928. gadā
14. maijā ar Elfridas Septiņbrālis
v.; 58) Latv. pasi ser! AM
JVs 015514, izd. no Rīgas orēf.
1928. g. 22. nov. ar Lilijas Pī 'pītis
vārdu; 59) Latv. pasi ser. BA
JVs 009434, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 24. aprīlī ar Paula-
Juliusa Lazdiņa v.; 60) Latv.pasi
ser. A ļ Vs 013370, izd. no 7. iec.
1927. g. 21. sept. ar Kārļa Ra-
vina v.; 61) Latv. pasi ser. AK
JVs017668, izd. no 13. iec. 1927.g.
11. okt. ar Matildes Bilkšta v.;
62) person. apl. JVs 25552 32354,
no Rīgas prēf. 1928. g. 9.'jūlijā ar
Arkādija Muļenkova v.; 63) Latv.
pase. ser. AV JVs 017946, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 14. martā ar
Bernharda Liepas v.; 64) person.
apliec. JVs 539, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 31. maijā ar Viļā
Rudzīša v.; 65) person. apliec.
JVs 20066, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 11. jūnijā ar Marijas
Jasinskis v.; 66) Latv. pasi ser.
B.J JVs 003072, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 10. maijā ar Pau-
liies EIgnts v.; 67) Latv. pasi
ser. AJ JVs 008665, zd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 16. sept. ar Olgas
Kučinski.-, v.; 68) Latv. pasi ser.
NZ JVs 019374, izd. no Lauberes
pag. 1928. g. 8. maijā ar Jāņa
Skrimbļa v.; 69) Latv. pasi ser.
LK JVs 006414, izd no Jelgavas
apr. pr-ka 1927. g. 14. nov. ar
Margaretas Frensdorfs v.;70)Latv.
pasi ser. AZ JVs 020934, izd. no
7. iec. 1927. g. 13. dec. ar Dā-
vida Roberga v.; 71) Latv. pasi
ser. BK JVs011451, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 29. sept. ar Arnolda
Stapana v.; 72) Latv. pasi ser.
BA JVs 000904, izd. no II. iec.
1928. g. 28. martā ar Teas Laz-
diņš v.; 73) Latv. pasi ser. BJ
JVs 23189, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 13. jūnijā ar Artura
Finka v.; 74) Latv. pasi ser. AA
JVs 010949, izd. no . Rīgas prēf.
1927. g. 7. novembrī ar Ābrama
Vinograda vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
ir atrastas un skaitās par derīgām:
1) Latv. pasi ser. BJ JVs 009335,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
19. maijā ar Kārļa Feldmana v.;
ieviet. „Vald. Vēstn." JVs 178
no š. g. 10. aug.; 2) Latv. pasi ser.
BA JVs 121382, izd..no Rīgas prēf.
1928. g. 5. maijā ar Artura Seme-
nova v.; ieviet. ,,Vald. Vēstn."
JVs 178 no š. g. 10. aug.; 3) Latv.
pasi ser. MP JVs003471, izd. no
Ciblas pag. v. ar Antona Lavri-
noviča v.;, ieviet. ,,Vald. Vēstn."
JVs 178 no š. g. 10. aug.; 4) Latv.
pase ser. JZ JVs 019658, izd. no
Vārkavas pag. ar Jūlija Geides v.,
ieviet. „Vald. Vēstn." JVs 167 no
š. g. 29. jūlija; 5) Latv. pase ser.
BK Vs 004940, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 11. jūlijā ar Efelvi-
nes Jēkabsons v., ieviet. ,,Vald.
Vēstn." JV?167 no š. g. 29. jūlija;
6) Latv. pas ser. AP JVs000897,
izd. no 3. iec. 1927. g. 22. dec. ar

s Līcis v.; ieviet. ,,Vald.
Vēstn. " JVs 162 no š. g. 23. jūlija;
7) Latv. pase ser. AZ JVs016066,
izd. no 6. iec. 1929. g. 19. dec. ar
Matildes Upitis v., ieviet.,,Vaid.
Vēstn." JVs 147 no š. g. 5. jūlija;
8) Latv. pase ser. NZ JVs 022826,
izd. no Taurupes pag. 1927. g.
11. nov. ar Emilijas Viducis v.,
ieviet. „Vald. Vēstn." .Vs 203 no
s. g. 9. sept.; 9) Latv. pasi ser.

BK Vs 049795, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 25. martā ar Miķeļa

Kalis v.; ieviet. ,,Vald. Vēstn."
JVs 203 no š. g. 9. sept.; 10) Latv.
pase ser. AK .Vs 013995. izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 6. nov. ar
Antona Lebedeka v., ieviet.,,Vaid
Vēstn." JVs 222 no š. g. 1. nov.;
11) Latv. pase ser. AN Vs 008337,
izd. no 11. iec. 1927. g. 16. nov.
ar Jāņa Vītola v., ieviet. ,,Vald.
Vēstn." .Vs 187 no š. g. 21. aug.
12) Latv. pase ser. AL JVs006244,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
22. nov. ar Vladislava Artiševska
vārdu; ieviet. „Vald. Vēstn.".
„Vald. Vēstn." JVs 187 no š. g.
21. aug.; 13) Latv. pase ser.
AV JVo 016653, izd. no 8. iec.
1928. g. 8. martā ar Ernesta
Leimaņav., ieviet.,,Vaid. Vēstn."
Vs 222 no š. g. 1. nov.; 14) Latv.
pase ser. MK JVs 001155, izd. no

Rēzeknes pils. polic. 1928. g.
ar Leiba Rozenbetga v., ieviet.
,,Vald. Vēstn." JVs 79 no 1929. g.
15) Latv. pase ser. PZ JVs024438,
izd. no Lejasciema pag. ar Lilijas
Jakubs v., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
.Vs 237 no 1929. g.

Pamats. Rīgas prefektūras
š. g. 2.,3.,4.,5.,6.,7., 9., 10., II.,
12., 13. un 14. decembra raksts
JVs 10110. ' 22338z

Rīgas prefekta palīga v.
_ (paraksts).

„Latvijas Sargi"
mantu loterijas 1929. g. 30. dec

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem

biļešu numuriem:
79, 83, 572, 777, 809, 928, 944

975.
1137, 1791.
2104, 276, 350, 399, 461, 562.

763, 882, 888, 950.
3109, 171, 747, 858, 953, 955
4106, 190, 246, 271, 414, 551

565, 628, 734.
5064, 105, 142, 226, 440, 467

516, 529, 582, 859.
5061, 216, 303, 358, 366, 412

789, 809, 922, 926, 929, 933, 940.
7003, 5, 12, 17, 22, 30, 36, 39.

51, 84, 108, 123, 134, 136, 154.
157, 171, 172, 179, 197, 209, 211.
292, 316, 317, 325, 337, 361, 396
419, 431, 453, 456, 459, 479, 502,
504, 508, 514, 524, 527 547, 555
570, 572, 580, 610, 622, 628, 629
644, 658, 701, 718, 735, 738, 742
754, 781, 793, 860, 825, 838, 817
848, 852, 865, 873, 878, 887, 899
900. 901, 908, 916, 926, 927, 935

938, 970, 984, 995.
8007, 9, 12, 13, 19, 20, 29, 33,

70, 77, 97, 103, 107, 121, 123,
151, 172, 180, 191, 193, 210, 217,
240, 246, 258, 259, 269, 291, 304,
307, 318, 326, 359, 362, 368, 419,
424, 478, 481, 482, 507, 519, 526.
527, 531, 584, 591, 601, 603, 606,
644, 667, 727, 739, 745, 766, 771,
784, 789, 799, 801, 806, 817, 827,
830, 842, 862, 886, 902, 904, 920,
936, 943, 967, 969.

9010, 13, 33, 53, 55, 71, 73, 38,
90, 125, 128, 138, 139, 160, 190,
196, 162, 230, 236, 235, 266, 268,
296, 303, 320, 312, 330, 331, 347,
354, 389, 390, 396, 382, 405, 409,
431, 451, 452, 440, 466, 452, 504,
506, 508, 5i 1, 517, 522, 531, 549,
560, 561, 568, 580, 598, 610, 616,
618, 621, 627, 641, 647, 660, 679,

'21, 733, 757, 783, 802, 803,
806, 818, 819, 843, 844, 847, 866,
927, 938, 946, 953, 958, 970, 983,
987.

Vinnesti izņemami līdz 1930. g.
1. februārim b-bas telpās Ka|ķu
ielā 35, darbdienās no pīkst. U—2
dienā. 23023o

Paziņojums.
1929. g. 30. decembri finanču

ministris apstiprinājis statūtus

Koku tirdzniecības-fupnlec.
akciju sabiedrībai

.. fJHoris Šmutjan"
kuras mērķis ir: 1) izstrādāt
mežus, iegūt, ierīkot un izmantot
koku zāģētavas un citas koku
apstrādāšanas fabrikas; 2) eks-
ports, imports un tirdzniecība
ar vietējiem un ārzemju kokiem,
kokrūpniecības ražojumiem un
citām precēm Latvijā un ārzemēs
uz sava rēķina un kommisija.

Pamatkapitāls Ls 100.000,—,
kurš sadalās 500 akcijās pa
Ls 200,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.

Sabiedrību dibina šādi La-
tvijas pilsoņi:

1) Boris Šmuljans, dzīv. Rīgā,
Lāčplēša ielā JVs 16, dz. 4,

2) Ābrams Šmuljans, dzīv.Rīgā
Ģertrūdes ielā JVs 9, dz. 6,

3) Heimans Liebesmanis,dzīv.
Rīgā, Valdemāra ielā 33, dz. 42-c.

Vācijas pilsonis:
4) Emils Potempo, dzīv. Rīgā,

Tvaika ielā JVs 4,
Lietavas pilsonis;

5) Bernhardts Šmuljans, dzīv.
Rīgā, Brīvības ielā JVs93, dz. 18.

Tirdzniec. nodaļas priekšnieks
23043z P. Kalnozols.

Revidents R. Bērziņš.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris ar š. g. 9. decembri
ir apstiprinājis Kolupes-Jadvigo-
vas meliorācijas sabiedrības ,,Ku-
cupu grāvis
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra IV dr.las 496. I. p. ar
JVs 1667.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Daugavpils apriņķī. Līvānu pag.
,,Spncvecumos" c. Līvāniem.
22695o Daļas vadīt. v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ierēdn. T.Erlachs.

Galgauskas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser. MV .Vs 001823, izd.
no Galgauskas pag. valdes 1927. g.

28 decembrī ar Kār)a Kļaviņa
vārdu. 2'72W

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 8. janvāri,
pīkst- 11 dienā. Rīgā. Brīvības
ielā .Vs 12, īres parāda lietā,
pārdos a s. A. J. Perlbachs ku-
stamu mantu, sastāvošu no da-
žādām šujmašīnām, kuras nāks
pārdošanā otros torgos.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Tirzas pagasta valde izsludina
par nederīgu Andreja Bikše 1925.
gada 12. februārī ar JVs22441 reģ.

i no šīs pagasta valdes iz-
doto zirga pasi, kuru Bikše pie-
teicis par nozaudētu. Minētā pase
izdota ar dūkas spalvas krāsas
zirga, krēpes nogrieztas, vecums
— pieci gadi, suga — vietējā,
augstums 158 santimetri. sevišķas
pazīmes nav. 23022z

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris arš. g. 9. decembri
ir apstiprinājis Allažu meliorā-
cijas sabiedrības ,,Plānup <
tūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību r<
IV daļas 490. I. p. ar Jn's 1661.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Rīgas apriņķī, Allažu pagastā.
Priedītes mājās c. Siguldu.

i Daļas vadīt. v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ierēdn. T.Erlachs.

Zemkopības ministrijas kuttūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-

ministris ar š. g. 9. decembri
ir apstiprinājis Neretas mel. sab.
,,Cūku purvs" statūtus. Sabie-
drība ir ievesta meliorācijas sa-
biedrību reģistra IV daļas493.1.p.
ar JVs 1664.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Jēkabpils apriņķī, Neretas pag.
Nagļu mājās c. Neretu.
22698o DaļaTvadīt: v. J.'Pelsis.

v. uzd. ierēdn. T.Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris ar š.g. 9. decembri
ir apstiprinājis Saukas meliorā-
cijas sabiedrības „Radziņu grāvis'
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 494. I. p. ar Vs 1665.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Jēkabpils apriņķī, Saukas pag.
c. Viesīti.
22697o Dalās vadīt v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ierēdn. T.Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris ar š. g. 9. decembri
ir apstiprinājis Augstasbirzes me-
liorācijas sabiedrības ,.Mērķis "
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 495. 1. p. ar JVs 1666.

Sabiedrības : valdes sēdeklis
Jaunlatgales apriņķī, Balvu pag.
Augstabirzes mājās JVs 7b c.
Balviem. ?
22696o "Daļās vadīt. v. ' J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ierēdn. T.Erlachs.

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu pie-
teikto par nozaudētu Latvijas
iekšz. pasi JVs22754, izd. 1919. g.
19. novembrī no Rīgas 12. pol.
iec. pr-ka ar Annas Jāna m.
Sveņķe, dzim. Pažak v. 21813b

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. CT JVs 00413, izd. no
Dundagas pag. valdes 1928. g.
21. jūnijā ar Oskara Baļķīša vārdu

StaMOdl
sludinājumi.

Akciju sabiedrība
Pirmais privātais lombards

izūtrupēs
1930. g. 15. janvārī, pulksten
1 dienā, Lombarda telpās, pašu
namā, L. Kalēju ielā JVs 18/20,
ieķīlātas, bet nenokārtotas ķīlas
līdz JVs 287.500.

Ūtrupē nozīmētās ķīlas jāno-
kārto trīs dienas pirms ūtrupes,
pretēji jāmaksā par zelta un
sudraba lietām proves valdes
izdevumi, pie kam zemprovīgie
priekšmeti tiks salauzti.

Pārdošanā nāks: briljanti,
zelts, sudrabs, pulksteņi, uzvalki,
zābaki, kažoki, velosipēdi, šuj-
mašīnas, manufaktūra, mēbeles
u. t. t. 23035 Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
A S „Jozefs Magarils agr. Š.Ma-
garils" zvērināts aizgādnis ar šo
paziņo, ka 1930. g. 8. janvārī,
pīkst. 18, Rīgā, Antonijas ielā 10.
dz. 1, notiks minētās maksāt-
nespējīgās parādnieces klātesošo

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta aizgādņa kopā ar

kreditoriem iecelšana par man-
tas saimnieku.

2) Jautājums par Rīgas Tirdz-
niecības Bankas A S. tiesībām
uz parādnieces mantu.

3) Parādnieces valdes direktora-
rīkotāja J. Magarila personīgā
stāvokļa noteikšana līdz kon-
kursa valdes nodibināšanai.

Zvērināts aizgādnis, zvēr. adv.
23033z B. Petkovičs.

Maksātnespējīgās parādnieces
Rocheles Goldman konkursa valde
paziņo ka 1930. g. 8. janvārī,
pīkst. 6 pēc pusd., Rīgā,Rīgas ap-
gabalt. telpās tiek sasaukta mak-
sātnespējīgās parādnieces Roche-
les Goldman

KREDITORU SAPULCE,
uz kuru tiek uzaicināti ierasties
visi Rocheles Goldman kreditori.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Jautājums par R. Goldman

uzņēmuma tālāko gaitu.
3) Dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēd.,
23032z zvēr. adv. (paraksts).

Maksātnespējīgā parādnieka
Otto Grobiņa zvēr. kurators, zvēr.
adv. Ernests Grinbergs paziņo, ka
1930. g. 8. janvārī, pīkst. 6 vak.,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas telpās,
tiek sasaukta Otto Grobiņa
PILNA KREDITORU SAPULCE.

Di«nas kārtība:
1) Zvēr. kuratora ziņojums.
2) Konkursa valdes vēlēšanas.
3) Zvēr. kuratora atalgojums.
4) Tekošas lietas.

Zvēr. kurators, zvēr. advokāts
23034z E. Grinbergs.

Mīlītes savstarpējās palīdzības
biedrības valde

ar šo izsludina, ka šīs biedrības
pilna sapulce 1929. g. 17.novembrī
nolēma Mīlītes savstarpējās pa-
līdzības biedrību

LIKVIDĒT,
viņas pasīvu un aktīvu, saistību
un pienākumus nodot Mīlītes
savstarpējai ugunsapdrošināša-
nas biedrībai ar noteikumu: 1) ka
biedrībai jāuzņem par saviem
biedriem visi Mīlītes palīdzības
biedrības biedri, neprasot no
viņiem nekādas iestāšanāsnaudas,
2) uzņemas visas palīdzības bie-
drības saistības ar valsts zemes
banku, 3) uzņemas visas saistības
pret biedriem pret uguns skādes
atlīdzību līdz 1930. g. 1. janvārim.
23036z Valde.

10. Cēsu aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgām
šādas no pulka izdotas un par
nozaudētām pieteiktas aizsargu
dienesta apliecības: JVs 634, izd.
1921. g. 6. dec. Jaunpiebalgas
pag. aizsargam Pēteram Streips;
JVs 613, izd. 1926. g. 9. martā,
Jaunpiebalgas pag. aizs. Ale-
ksandra Pomeraneks; JVs 420,
izd. 1925. g. 10. okt. Līvu pag.,
aizs. Gustavam Zinis; JVs 653.
izd. 1926. g. 18. martā Kūduma
pag. aizs. Alfrēdam Šmits; JVs203.
izd. 1925. g. 29. maijā, Raunas
pag., aizs. Jāņam Šitcs; JVs 821,
izd. 1927. g. 8. sept., Drustu pag.,
aizs. Eduardam Kļavinš: JVs 59,
izd. 1928. g. 24. apr., Cēsu I v.,
aizs. Adalbertam Sietinsons;
Vs 827, izd. 1927. g. 31. janv,
Skujenes pag. aizs. Augustam
Kalpiņš; JVs 449, izd. 1921. g.
12. nov. Rāmuļu pag. aizs.

Arvīdam Dzeguze; JVs883, izd.
1928. g. II. okt. Rozulas pag.
aizs. Edgaram Bušs; JVs 348,
izd. 1925. g. 24. jūl. Lenču pag.
aizs. Jānām Kūlīšs: Vs 2270,
izd. 1923. g. 20. jūl. Dzērbenes
pag. aizs. Paulam Zariņš; JVs561,
izd. 1926. g. 3. febr. Vecpiebalgas
pag. aizs. Arnoldam Dēķens;
JVs 513, izd. 1925. g. 23. dec.
Vecpiebalgas pag. aizs. Artūram
Rekšāns; JVs 473, izd. 1925. g.
12. nov. Raunas pag. aizs.Kārļam
Kleins; JVs 272, izd. 1925. g.
17. jūn. Drabežu pag. aizs.
Jāņam Purinš. 22895b

Maksātnespējīga parādnieka
Ludviga Karnevāla zvērināts ku-
rators, zvērināts advokāts Mār-
tiņš Antons, ar šo uzaicina Lud-
viga Karnevāla kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI,
1930. g. 14. janvārī, pīkst. 19,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) Zvērināta kuratora pārskats.
3) Konkursa masas visuma ap-

rēķins.
4) Zvērināta kuratora atalgo-

jums.
5) Konkursa valdes vēlēšanas.
6) Darba algu pretenziju apmie-

rināšanas ārpus konkursa.
7) Maksātnespējības pazīmju kon-

statēšana un maksātnespējīgās
personas stāvoklis.

8) Saimnieciski un dažādi jautā-
jumi.

Zvērināts kurators, zvēr. adv.
23031z M. Antons.

Rīgas apsargāšanas un
slēgšanas akc. sab.

sasauc
ārkārtēju

pilnu akcionāru sapulci
1930. g. 31. janvārī, pīkst. 14,
valdes telpās, Rīgā, 1. Smilšu
ielā JVs 9, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšanas.
2) Jautājums par nekustama īpa-

šuma iegūšanu.
3) Budžeta caurskatīšana un pie-

ņemšana 1930. gadam.
4) Dažādi priekšlikumi un jautām

jumi. 23030z Valde.

(ft īk&jums.
Valmieras pilsētas valde

uzaicina Valmieras pilsētas territorijās atroc

namu īpašniekus
vai viņu vietniekus iesniegt lidz 1930. gada 15. janvārim pilsētas
valdes kanceleja, uz turpat saņemamām veidlapām, pazinojumus-
sarakstus par visām telpām, īrniekiem u. t. t.

Par šo sarai -'liegšanu laikā, vai par nepareizu zinusniegšanu, vainīg ukti pie atbildības saskaņā ar noteik. parpils. ienāk. u. t. t. 3U. pantu.
Valmierā . 1929. g. 28. decembrī. JVs 4479.

P.lsētas galva J. Līgats.
^WJI0Z Sekretārs Ed. Radziņš.

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
izdos 1930. g. 9. janvārī, pulkst. 11. savā kancelejā. Atbrīvošanas
alejā JVs 70,

jauktā izsolē 10,25 m garu koka tilta jaunbūvi
uz Lārsavas-Goliševas II b. šk. ceļa 4,717 km pie Novoselku
sādžas, Kārsavas pagastā, Ludzas apriņķī.

(Drošības nauda Ls 145,—.)
Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas ziņas kancelejā parastā darbu laikā. L 5818 23041


	Valdības Vēstnesis no. 295 31.12.1929��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Article
	Article
	Article
	LIKUMS
	Monsieur le Ministre,
	Valdības rīkojumi un pavēles��Ć�ƒ눀��뼂 쀂����
	Valsts Prezidenta rīkoiums�����
	Techniskā instrukcija pie noteikumiem par sēklas fonda aizdevumu atbēršanu graudā.�েোৗড়য়০ਅਏਓਪਲਵਸ਼ਾੇੋਖ਼ਫ਼
	valdības iestāžu paziņojumi�㘠㘶㜠㔵㘠〰‸㠹‶㘷‵㔶‷
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Literatūra�㉢〰㘲〰
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Rīgas prefektūra������
	Article
	„Latvijas Sargi"
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


